
Rua Paula Ramos, 1109 - Bairro Coqueiros
Florianópolis - SC - CEP 88080-401

Fone: (48) 3364-1838 
https://www.soleiloes.com.br

contato@soleiloes.com.br

LOTE:LOTE: 001

AL/PILAR/ CASAAL/PILAR/ CASA AL/PILAR: CASA, 63,82 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 128M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 9527 OFÍCIO:1, RUABENEDITO LOPES GUSMÃO N. 26, CENTRO,LOTEAMENTO SETE FRANÇA, PILAR/ AL. Nº DO BEM
8444407253590 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 117.362,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 67.275,78

LOTE:LOTE: 002

AL/PILAR/ CASAAL/PILAR/ CASA AL/PILAR CASA, 79,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 195M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM,RUA SIMEÃO DE OLIVEIRA FORTES N. 08, CENTRO, LOTEAMENTO MANGUBA II, PILAR/ AL. Nº DO BEM 8444400732603, AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 149.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 87.233,99

LOTE:LOTE: 003

AL/RIO LARGO/ APARTAMENTOAL/RIO LARGO/ APARTAMENTO AL/RIO LARGO APARTAMENTO, 55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM.
IPTU: 000 MATRÍCULA: 15290 OFÍCIO: 1, COND. RESIDENCIAL ALICE GONÇALVES N. 25 APTO. 25 QD G, PAV SUPERIOR, TABULEIRO DO PINTO, ALICE
GONÇALVES, RIO LARGO/ AL. Nº DO BEM 8555512241824 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 97.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 56.155,03

LOTE:LOTE: 004

AM/MANAUS/APARTAMENTOAM/MANAUS/APARTAMENTO AM/MANAUS: APARTAMENTO, 123,33 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, WC EMP, SL, LAVABO, DCE,
COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 8913 OFÍCIO: 2, AVENIDA GETULIO VARGAS N. 401 APTO. 1102 PAV 11, CENTRO, EDIFÍCIO MÔNACO, MANAUS/ AM. Nº
DO BEM 1444418111874 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 400.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 254.925,72

LOTE:LOTE: 005

AM/MANAUS/APARTAMENTOAM/MANAUS/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO AM/MANAUS: APARTAMENTO, 41,46 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM, AÇÃO DE INDISPONIBILIDADE - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 91317 OFÍCIO: 1, AVENIDA TORQUATO
TAPAJOS N. 7080 APTO. 202 TORRE 40, COLONIA TERRA NOVA, DIRECIONAL RUBI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, MANAUS, AM. Nº DO BEM
8787701595888 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 161.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 95.407,73

LOTE:LOTE: 006

AM/MANAUS/APARTAMENTOAM/MANAUS/APARTAMENTO AM/MANAUS: APARTAMENTO, 41,46 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 2 SLS, COZINHA. IPTU: 90568 MATRÍCULA:
90568 OFÍCIO: 1, AVENIDA TORQUATO TAPAJOS N. 7080 APTO. 501 TORRE 2 PAV 5, COLONIA TERRA NOVA, CONQUISTA MANAUS TORQUATO TAPAJOS,
MANAUS, AM. Nº DO BEM 8787705410564 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 166.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 98.370,70

LOTE:LOTE: 007

AM/MANAUS/APARTAMENTOAM/MANAUS/APARTAMENTO AM/MANAUS: APARTAMENTO, 42,43 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA:
84330 OFÍCIO: 1, AVENIDA COMENDADOR JOSE CRUZ N. 580 APTO. 102 BL 36, ONIX EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, COLONIA TERRA NOVA,
MANAUS, AM. Nº DO BEM 8555534098064 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 147.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 86.063,06

LOTE:LOTE: 008

AM/MANAUS/APARTAMENTOAM/MANAUS/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO AM/MANAUS: APARTAMENTO, 42,43 M2 DE ÁREA PRIVATIVA,2 QTS, WC, SL, COZINHA, AVENIDA
COMENDADOR JOSE CRUZ N, LAGO AZUL, OURO NEGRO, MANAUS, AM. Nº DO BEM 8555536651070 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 136.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 78.781,14

Novo Leilão Nacional de Imóveis da Caixa (LICITAÇÃO ABERTA) Edital nº
0012/0325 - CPVE/RE

1º Leilão:1º Leilão: 18/06/2025 - 10:00

Local:Local: Rua Paula Ramos, 1109 Sala 01 - Bairro Coqueiros - Florianópolis/SC

Leiloeiro:Leiloeiro: Giovano Ávila Alves
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LOTE:LOTE: 009

AM/MANAUS/APARTAMENTOAM/MANAUS/APARTAMENTO AM/MANAUS:APARTAMENTO, 41,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA:96671
OFÍCIO: 1, AVENIDA COMENDADOR JOSE CRUZ N. 1081 APTO.209 BL 01 PAV 2, LAGO AZUL, CONQUISTA LOTE 09, MANAUS, AM. Nº DO BEM
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

LOTE:LOTE: 020

BA/ CAMACARI/APARTAMENTOBA/ CAMACARI/APARTAMENTO  BA/ CAMACARI:APARTAMENTO, 39,03 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 201795-7 MATRÍCULA:
40309 OFÍCIO: 1, RUA SUCUPIO N. SN APTO. 401 BL 10, CATU DE ABRANTES (ABRANTES), RESIDENCIAL MAR DE ABRANTES, CAMACARI, BA. Nº DO BEM
8555535737338 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 94.815,14

LOTE:LOTE: 021

BA/ CAMACARI/APARTAMENTOBA/ CAMACARI/APARTAMENTO  BA/ CAMACARI:APARTAMENTO, 39,03 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 2018048 MATRÍCULA:
40356 OFÍCIO: 1, RUA SUCUPIO N. 004 APTO. 004 BL 13, CATU DE ABRANTES (ABRANTES), RESIDENCIAL MAR DE ABRANTES, CAMACARI, BA. Nº DO BEM
8787701091057 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 122.118,78 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 70.002,53

LOTE:LOTE: 022

BA/ CAMACARI/APARTAMENTOBA/ CAMACARI/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO BA/ CAMACARI:APARTAMENTO, 54,9 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU:
129.273 MATRÍCULA: 31702 OFÍCIO: 1,RODOVIA BA-099 - ESTRADA DO COCO N. SN APTO. 408 BL IVAMORA, LT A VILA DE ABRANTES (ABRANTES), COND
BOSQUE DA ALDEIA, CAMACARI, BA. Nº DO BEM 1555523899909 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 207.424,62 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 130.557,89

LOTE:LOTE: 023

BA/FEIRA DE SANTANA/CASABA/FEIRA DE SANTANA/CASA  BA/FEIRA DE SANTANA:CASA, 124,12 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 126,94M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS,
WC EMP, SL, LAVABO, DCE, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 01031750250019 MATRÍCULA: 29566 OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL:
10066144920224013304, RUA MAIAMI N. 800 CS 19, ABRIELA, 1 MORADA TROPICAL, FEIRA DE SANTANA, BA. Nº DO BEM 1555530095003 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 420.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 267.672,01

LOTE:LOTE: 024

BA/FEIRA DE SANTANA/CASABA/FEIRA DE SANTANA/CASA  BA/FEIRA DE SANTANA:CASA, 61,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 100M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, PENHORA - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 01082640512001 MATRÍCULA: 93994 OFÍCIO: 1, RUA
SANTA CLARA N. 206 J2, PAPAGAGIO, FEIRA DE SANTANA, BA. Nº DO BEM 8444414812760 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 166.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 98.370,70

LOTE:LOTE: 025

BA/FEIRA DE SANTANA/CASABA/FEIRA DE SANTANA/CASA  ARREMATADOARREMATADO BA/FEIRA DE SANTANA:CASA, 45,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 153,7M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS,
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 01086100121173 MATRÍCULA: 66110 OFÍCIO: 1, RUA RUBENS FRANCISCO DIAS N. 173,
PAPAGAIO, 3 CONDOMÍNIO AZUL VILLE PAPAGAIO, FEIRA DE SANTANA, BA. Nº DO BEM 8555533651690  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 125.884,66

LOTE:LOTE: 026

BA/FEIRA DE SANTANA/CASABA/FEIRA DE SANTANA/CASA  BA/FEIRA DE SANTANA:CASA, 93,45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 144M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 2
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 62397 OFÍCIO: 2, AVENIDA ANTONIO RIBEIRO MARQUES N. 180 QD E, REGISTRO, BOM
SUCESSO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS SPE LTDA, FEIRA DE SANTANA, BA. Nº DO BEM 8787705073100 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 255.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 156.137,65

LOTE:LOTE: 027

BA/FEIRA DE SANTANA/APARTAMENTOBA/FEIRA DE SANTANA/APARTAMENTO BA/FEIRA DE SANTANA:APARTAMENTO, 42,91 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU:
01062369300076 MATRÍCULA: 88232 OFÍCIO: 1, RUA ITORORO N. S/N APTO. 204 QD 05, BL 05, RUA NOVA, CONDOMÍNIO RESIDENCIAL CENTRAL PARK,
FEIRA DE SANTANA, BA. Nº DO BEM 8555535046521 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 126.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 72.988,41
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LOTE:LOTE: 028

BA/IAÇU/CASABA/IAÇU/CASA ARREMATADOARREMATADO BA/IAÇU:CASA, 75,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 104,88M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA
DE GARAGEM. IPTU: 01.01.306.0113.001 MATRÍCULA: 4228 OFÍCIO: 1, RUA MANDACARÚ N. 118, CENTRO, CONSTRUTORA LKE - N. S. APARECIDA LTDA,
IAÇU, BA. Nº DO BEM 8444417601752 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 84.000,02 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 48.796,49
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
TOTAL VILLE COND 09, SETOR MEIRELES (SANTA MARIA), PTU: 000 MATRÍCULA: 44572 OFÍCIO: 5. 8787704523080. AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 290.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 100.741,08

LOTE:LOTE: 059

DF/BRASILIA/APARTAMENTODF/BRASILIA/APARTAMENTO DF/BRASILIA:APARTAMENTO,70,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM IPTU: 000
MATRÍCULA: 47885 OFÍCIO: 5 RUA 200 N 201 APTO. 104 BL 22, LT 201 SETOR (SANTA MARIA) SETOR TOTAL VILLE - CONDOMÍNIO 14 BRASILIA, DF. Nº
DO BEM 8787708536607 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 265.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 162.260,69

LOTE:LOTE: 060

DF/TAGUATINGA/CASADF/TAGUATINGA/CASA DF/TAGUATINGA: CASA, 109,02 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 109,02M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL,COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 112678 OFÍCIO: 3 QNL 18 N S/N LT 12 TAGUATINGA NORTE COND. SPAZIO BOULEVARD TAGUATINGA, DF.
Nº DO BEM 1444417282209 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 315.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 200.754,00

LOTE:LOTE: 061

ES/SERRA/APARTAMENTOES/SERRA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO ES/SERRA:APARTAMENTO, 44,54 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, LAVABO, COZINHA, 1 VAGA
DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 48474 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50236480920228080048 AVENIDA PAU BRASIL N. 321 APTO. 207
TORRE F RESIDENCIAL CENTRO DA CENTRO DA VISTA DO BOSQUE CONDOMÍNIO CLUBE, SERRA, ES. Nº DO BEM 8787706017874 ARREMATADOARREMATADO
AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 158.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 93.629,95

LOTE:LOTE: 062

GO/AGUAS LINDAS DE GOIAS/APARTAMENTOGO/AGUAS LINDAS DE GOIAS/APARTAMENTO  GO/AGUAS LINDAS DE GOIAS:APARTAMENTO, 63,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS VARANDA,
A.SERV,WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 72126 OFÍCIO: 1 QUADRA 16 N. S/N APTO. 201 PAV SUPERIOR LT 17-A AVENIDA
NATAL JARDIM AGUAS LINDAS II RESIDENCIAL CUNHA AGUAS LINDAS DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8444418282758 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 192.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 116.047,39

LOTE:LOTE: 063

GO/AGUAS LINDAS DE GOIAS/CASAGO/AGUAS LINDAS DE GOIAS/CASA GO/AGUAS LINDAS DE GOIAS:CASA, 46,07 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA,
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 21073 OFÍCIO: 1 QUADRA 18 N. SN LT 13 CONJUNTO B MANSOES CAMARGO AGUAS LINDAS DE GOIAS,
GO. Nº DO BEM 8555531414313 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 142.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 83.135,75

LOTE:LOTE: 064

GO/AGUAS LINDAS DE GOIAS/CASAGO/AGUAS LINDAS DE GOIAS/CASA ARREMATADOARREMATADO GO/AGUAS LINDAS DE GOIAS:CASA, 46,07 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2
QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 21628 OFÍCIO: 1 QUADRA 24 N. S/N LT 10 CONJUNTO B MANSOES CAMARGO
MANSOES CAMARGO, AGUAS LINDAS DE GOIAS,GO. Nº DO BEM 8555531414313 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 105.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 59.999,74

LOTE:LOTE: 065

GO/AGUAS LINDAS DE GOIAS/APARTAMENTOGO/AGUAS LINDAS DE GOIAS/APARTAMENTO  GO/AGUAS LINDAS DE GOIAS:APARTAMENTO, 52,56 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 69267 OFÍCIO: 1 QUADRA QA 33 N. SN APTO. 104 PAV 1 LT 10-C RUA 14 MANSOES OLINDA
RESIDENCIAL AURORA III MANSOES OLINDA,AGUAS LINDAS DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8787701254525 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 140.569,05 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 82.297,98
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LOTE:LOTE: 066

GO/ANAPOLIS/APARTAMENTOGO/ANAPOLIS/APARTAMENTO GO/ANAPOLIS:APARTAMENTO, 81 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM.
IPTU: 000 MATRÍCULA: 105062 OFÍCIO: 2 QD 12 N. SN QD 12 N. SN APTO. 102 JD EUROPA I ETAPA COND RESID JARDIM EUROPA, ANAPOLIS, GO. Nº DO
BEM 1444414904764 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 232.100,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 146.089,15

LOTE:LOTE: 067

GO/ANAPOLIS/APARTAMENTOGO/ANAPOLIS/APARTAMENTO GO/ANAPOLIS:APARTAMENTO, 49,94 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 82428 OFÍCIO: 1 QD 17 N. SN APTO. 302 TORRE 02, LT 01, RUA RC-10 BOA VISTA COND RES SENNA, ANAPOLIS, GO. Nº
DO BEM 8787710282420 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 197.600,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 119.432,11

LOTE:LOTE: 068

GO/ANAPOLIS/APARTAMENTOGO/ANAPOLIS/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO GO/ANAPOLIS:APARTAMENTO, 47,74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 93187 OFÍCIO: 2 AVENIDA MIRAGE N. 20 APTO. 204 PAV 01, BL 07 CALIXTOLANDIA 2A ETAPA, ANAPOLIS,
GO. Nº DO BEM 8787702759450 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 75.305,50

LOTE:LOTE: 069

GO/ANAPOLIS/CASAGO/ANAPOLIS/CASA GO/ANAPOLIS:CASA, 59,95 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 173,75M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 16386 OFÍCIO: 2
QUADRA 12 N. SN LT 09, RUA INHUMAS PARQUE CALIXTOPOLIS ANAPOLIS, GO. Nº DO BEM 8444408609010 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 81.964,82

LOTE:LOTE: 070

GO/ANAPOLIS/CASAGO/ANAPOLIS/CASA GO/ANAPOLIS:CASA, 187,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 3052590342001 MATRÍCULA: 28955
OFÍCIO: 1 QD 65 N. SN LT 20 POLOCENTRO 2A ETAPA, ANAPOLIS, GO. Nº DO BEM 1444419408072 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 315.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 315.000,00

LOTE:LOTE: 071

GO/ANAPOLIS/CASAGO/ANAPOLIS/CASA ARREMATADOARREMATADO GO/ANAPOLIS:CASA, 57,38 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 73212
OFÍCIO: 2 QD 07 N. SN LT 26 RESIDENCIAL IPANEMA, ANAPOLIS GO. Nº DO BEM 8555522005376 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 132.491,12 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 76.748,54

LOTE:LOTE: 072

GO/ANAPOLIS/APARTAMENTOGO/ANAPOLIS/APARTAMENTO GO/ANAPOLIS:APARTAMENTO, 49,55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 78118 OFÍCIO: 1 AVENIDA
PLANALTO N. SN APTO. 103 BL 07 CONDOMINIO RESIDENCIAL ARCOS DO CERRADO, ANAPOLIS, GO. Nº DO BEM 8787708049366 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 234.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 141.432,76

LOTE:LOTE: 073

GO/APARECIDA DE GOIANIA/CASAGO/APARECIDA DE GOIANIA/CASA  GO/APARECIDA DE GOIANIA:CASA, 189,47 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 199,29M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 2
VARANDAS, A.SERV, 5 WCS, 2 SLS, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU:
000 MATRÍCULA: 224998 OFÍCIO: QUADRA 113-A N 14 SOBRADO 10, TP 1, RUA H 1 BAIRRO CARDOSO - CON RESIDENCIAL ILHA DE SANTORIN,
APARECIDA DE GOIANIA, GO. Nº DO BEM 1555525870983 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 1.000.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 637.314,30

LOTE:LOTE: 074

GO/ CALDAS NOVAS/CASAGO/ CALDAS NOVAS/CASA GO/CALDAS NOVAS:CASA, 69,95 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 210M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS,
SL, COZINHA, AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 98358 OFÍCIO: 1 QUADRA 40 N. 436 L
14-A RUA 12 MANSOES AGUAS QUENTES CALDAS NOVAS GO Nº DO BEM 8444415937699 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 174.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 103.111,46

LOTE:LOTE: 075

GO/ CALDAS NOVAS/CASAGO/ CALDAS NOVAS/CASA ARREMATADOARREMATADO GO/CALDAS NOVAS:CASA, 69,98 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000
MATRÍCULA: 113140 OFÍCIO: 1 QUADRA 9 N. 359 LT 06-A RUA NC-9 RESIDENCIAL NOVA CANAA RESIDENCIAL NOVA CANAA CALDAS NOVAS, GO. Nº DO
BEM 8444420697331 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 105.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 59.999,74
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LOTE:LOTE: 076

GO/ CIDADE OCIDENTAL/APARTAMENTOGO/ CIDADE OCIDENTAL/APARTAMENTO  GO/ CIDADE OCIDENTAL:APARTAMENTO, 44,77 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS,A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 31975 OFÍCIO: 1 QUADRA 07 N SN APTO. 102 LT 06D, BL I, PAV 1, R. VIA DE ACESSO P COND RES ALVORADA
IV CIDADE OCIDENTAL, GO. Nº DO BEM 8787710316686 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 71.654,14

LOTE:LOTE: 077

GO/ CIDADE OCIDENTAL/APARTAMENTOGO/ CIDADE OCIDENTAL/APARTAMENTO GO/ CIDADE OCIDENTAL:APARTAMENTO, 50 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,COZINHA, 1 VAGA
DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 27316 OFÍCIO: 1 QUADRA QUADRA 21 N. S/N APTO. 201 RUA ALEXANDRE LIAH LT 21 DOM BOSCO COND RES
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
DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 4713 OFÍCIO: 2 QUADRA 334 N. SN CS 06, LT 01 PARQUE ESTRELA DALVA IX CONDOMÍNIO RESIDENCIAL LUXO,
LUZIANIA, GO. Nº DO BEM 8444408195453 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 71.789,15

LOTE:LOTE: 098

GO/LUZIANIA/CASAGO/LUZIANIA/CASA GO/LUZIANIA:CASA, 65,06 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 3974 OFÍCIO: 2 QUADRA 50 N. SN CS 01, LT 13 PARQUE ESTRELA DALVA IX COND JACINTO ALVES FERREIRA I
LUZIANIA, GO. Nº DO BEM 8444408611864 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 75.305,50

LOTE:LOTE: 099

GO/LUZIANIA/APARTAMENTOGO/LUZIANIA/APARTAMENTO GO/LUZIANIA:APARTAMENTO, 57,17 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 2 VARANDAS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA
DE GARAGEM. IPTU: 0000 MATRÍCULA: 222406 OFÍCIO: QUADRA 83 N. SN APTO. 201 PAV 01, LT M PARQUE INDUSTRIAL MINGONE RES MARIANA
CAMPOS I LUZIANIA, GO. Nº DO BEM 8444425985513 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 127.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 73.567,68

LOTE:LOTE: 100

GO/LUZIANIA/CASAGO/LUZIANIA/CASA ARREMATADOARREMATADO GO/LUZIANIA:CASA, 80,03 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 438M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 47379
OFÍCIO: 2 QUADRA 77 N. SN LT 22, SETOR FUMAL LUZIANIA, GO. Nº DO BEM 1555526796310 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 172.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 106.227,96

LOTE:LOTE: 101

GO/MORRINHOS/TERRENOGO/MORRINHOS/TERRENO ARREMATADOARREMATADO GO/MORRINHOS :TERRENO, 0,01 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 129,4M2 DE ÁREA DO TERRENO, PENHORA -
REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 34938 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 10032183420224013508 QUADRA
4 N. S/N LT 10-A RUA 04 LOTEAMENTO VINICIUS CANDIDO MORRINHOS, GO. Nº DO BEM 8444425793037 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 45.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 26.140,98

LOTE:LOTE: 102

GO/NOVO GAMA/APARTAMENTOGO/NOVO GAMA/APARTAMENTO  GO/NOVO GAMA:APARTAMENTO, 62,47 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS,A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 25733 OFÍCIO: 1 QUADRA QUADRA 4 N. S/N APTO. 301 LT 05, QD 4 RESIDENCIAL PAIVA I COND RES VIEIRA XIX NOVO
GAMA, GO. Nº DO BEM 8444428489070 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 141.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 82.550,28

LOTE:LOTE: 103

GO/PADRE BERNARDO/CASAGO/PADRE BERNARDO/CASA GO/PADRE BERNARDO :CASA, 64,38 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 240M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 2
WCS, SL, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 18125 OFÍCIO: 1 QUADRA 08 N. S/N LT 14,AVENIDA RUI BARBOSA PADRE BERNARDO, GO. Nº DO BEM
8444410517209 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 68.787,97

LOTE:LOTE: 104

GO/PADRE BERNARDO/CASAGO/PADRE BERNARDO/CASA GO/PADRE BERNARDO :CASA, 69,7 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 13387 OFÍCIO: 1 QUADRA 39 N. 221 LT 46, RUA 05 OURO VERDE 2 ETAPA PADRE BERNARDO, GO. Nº DO BEM
8555502722200 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 100.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 57.891,78

LOTE:LOTE: 105

GO/PADRE BERNARDO/CASAGO/PADRE BERNARDO/CASA GO/PADRE BERNARDO :CASA, 69,83 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 14350
OFÍCIO: 1 QUADRA 71 N. 21 LT 21, AVENIDA GOIAS OURO VERDE 3 ETAPA PADRE BERNARDO, GO. Nº DO BEM 8555513208960 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 102.000,00
| LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 58.285,46
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LOTE:LOTE: 106

GO/PLANALTINA/CASAGO/PLANALTINA/CASA GO/PLANALTINA: CASA, 78,02 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA
DE GARAGEM. IPTU: 1028012200000000008001 MATRÍCULA: 93098 OFÍCIO: 1 QUADRA 122 LOTE 08 N. SN CASA 08, RUA 48 BRASILINHA LESTE LOT
BRASILINHA LESTE PLANALTINA, GO. Nº DO BEM 1444419093110 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 104.992,75

LOTE:LOTE: 107

GO/PLANALTINA/CASAGO/PLANALTINA/CASA GO/PLANALTINA: CASA, 73,11 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 131,75M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 81396 OFÍCIO: 1 QUADRA 149 N. SN LT 01-B BRASILINHA SUL PLANALTINA,GO. Nº DO BEM
8444419476424 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 155.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 90.746,77

LOTE:LOTE: 108

GO/PLANALTINA/CASAGO/PLANALTINA/CASA GO/PLANALTINA: CASA, 29,05 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 45M2 DE ÁREA DO TERRENO, QT, WC, SL, COZINHA. IPTU: 0 MATRÍCULA:
69548 OFÍCIO: 1 QUADRA 56 LOTE 07 CONJUNTO L N. SN BL B, KITINETE 104 BRASILINHA 16 (PANORAMA) COND FELICIDADE PLANALTINA, GO. Nº DO
BEM 8444407585711 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 67.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 40.596,67

LOTE:LOTE: 109

GO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO/CASAGO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO/CASA GO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO:CASA, 67,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO.
IPTU: 000 MATRÍCULA: 20689 OFÍCIO: 1 QUADRA 40 N. S/N LT 10 JARDIM ANA BEATRIZ I SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, GO. Nº DO BEM
8555512370306 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 144.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 84.306,67

LOTE:LOTE: 110

GO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO/CASAGO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO/CASA GO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTOCASA, 59,77 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 203M2 DE ÁREA DO TERRENO,
2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 19336 OFÍCIO: 1 QUADRA 70 N. SN LT 19-A, RUA 29 JARDIM ANA
BEATRIZ II SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO GO Nº DO BEM 8444416459782 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 119.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 71.190,91

LOTE:LOTE: 111

GO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO/CASAGO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO/CASA GO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTOCASA, 63 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 220M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2
QTS, VARANDA, SL, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 26324 OFÍCIO: 1 QUADRA 16 N. S/N LT 01-A PARQUE ESTRELA DALVA XII, SANTO ANTONIO DO
DESCOBERTO, GO. Nº DO BEM 8000802189044 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 122.348,29 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 73.194,00

LOTE:LOTE: 112

GO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO/CASAGO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO/CASA GO/SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO CASA, 51,65 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 298,55M2 DE ÁREA DO
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 17733 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL:
10004834120254013502 QUADRA 11 N. SN LT 01, SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, GO. Nº DO BEM 8000802189044 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 100.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 57.891,78

LOTE:LOTE: 113

GO/SENADOR CANEDO/CASAGO/SENADOR CANEDO/CASA ARREMATADOARREMATADO GO/SENADOR CANEDO:CASA, 78 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 185,25M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV,
2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 19706 OFÍCIO: 1 QUADRA 40 N. S/N CS 02, LT 14, RUA INGLATERRA ALVORADA
CONDOMINIO RESIDENCIAL DOS SANTOS SENADOR CANEDO, GO. Nº DO BEM1444418163386 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 189.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 118.961,00

LOTE:LOTE: 114

GO/SENADOR CANEDO/CASAGO/SENADOR CANEDO/CASA ARREMATADOARREMATADO GO/SENADOR CANEDO:CASA, 67,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV,
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 41286 OFÍCIO: 1 QUADRA 03 N. S/N CASA 01, LT 21, RUA RL 1 RESIDENCIAL
LARANJEIRAS COND RESID ZURIQUE 1 SENADOR CANEDO, GO. Nº DO BEM 8444420976761 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 146.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 85.477,60

LOTE:LOTE: 115

GO/SENADOR CANEDO/TERRENOGO/SENADOR CANEDO/TERRENO GO/SENADOR CANEDO:TERRENO, 906,99M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: LT 13 QD 01 RUA P 2 N. RESIDENCIAL
RECANTO SENADOR CANEDO, GO. Nº DO BEM 1444403378764 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 373.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 237.718,23
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LOTE:LOTE: 116

GO/TRINDADE/CASAGO/TRINDADE/CASA GO/TRINDADE:CASA, 54,48 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 121,16M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,COZINHA. IPTU:
011060000400020002 MATRÍCULA: 58708 OFÍCIO: 1QD 04 LOTE 20 RUA HELON GOMIDE N. SN CASA 02 SETOR DOS BANDEIRANTES COND
RESIDENCIALAGUIAR FERREIRA, TRINDADE, GO. Nº DO BEM 8444410113000 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 220.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 132.970,97

LOTE:LOTE: 117

GO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTOGO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTO GO/VALPARAISO DE GOIAS:APARTAMENTO 76,63 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS,VARANDA, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 132972MATRÍCULA: 85614 OFÍCIO: 1 GLEBA A2 RUA VIA DE ACESSO N. SN APTO. 103 BL 01 FAZENDA TAVEIRA
COND VARANDAS RESIDENCIAL MERIDIAN VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 1787701460984 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 185.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 116.443,31

LOTE:LOTE: 118

GO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTOGO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTO  GO/VALPARAISO DE GOIAS:APARTAMENTO, 48,74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC,
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 85572 OFÍCIO: 1 VIA DE ACESSO E GROTA SECA N. S/N APTO. 101 BL 34 PAV TERREO
CONDOMINIO VILA VERDE I VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8787710490058 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 68.787,97

LOTE:LOTE: 119

GO/VALPARAISO DE GOIAS/CASAGO/VALPARAISO DE GOIAS/CASA GO/VALPARAISO DE GOIAS:CASA, 51,46 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 215,87M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA,
A.SERV, WC, SL, COZINHA.IPTU: 000 MATRÍCULA: 50260 OFÍCIO: 1 QD 09 N. 04 CS 04, MODELO B CHACARAS ANHANGUERA COND. RES. ITALIA IV
VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8555521110680 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 71.654,14

LOTE:LOTE: 120

GO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTOGO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTO GO/VALPARAISO DE GOIAS:APARTAMENTO, 48,7 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA.
IPTU: 000 MATRÍCULA: 94279 OFÍCIO: 1 QUADRA 08 N. SN APTO. 324 CH 41, PAV 3, BL A, RUA 8 CHACARAS E MANSOES SANTA MARIA RES. ROYAL
VALPARAISO VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8787710723702 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 128.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 74.146,96

LOTE:LOTE: 121

GO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTOGO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTO  GO/VALPARAISO DE GOIAS:APARTAMENTO, 43,42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA. IPTU: 40746 MATRÍCULA: 3129 OFÍCIO: 1 QUADRA QC 10 ETAPA A N. SN APTO. 201 BL B, RES PARQUE DAS FLORES CIDADE JARDINS ED
BRINCO DE PRINCESA VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8444414124040 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 117.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 65.197,04

LOTE:LOTE: 122

GO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTOGO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTO  GO/VALPARAISO DE GOIAS:APARTAMENTO, 44,77 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 95817 OFÍCIO: 1 RUA 12 N. SN APTO. 102 PAV 1 BLOCO M LT 4 JARDIM CEU AZUL COND RES
MONTE SIAO IV VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8787712564059 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 118.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 67.641,51

LOTE:LOTE: 123

GO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTOGO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTO  GO/VALPARAISO DE GOIAS:CASA, 55,92 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 89,25M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS,
VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 66405 OFÍCIO: 1 LOTE 15 QD 117 RUA 53 N. SN CS 03 PACAEMBU
COND RES BARRADAS II VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8444406674320 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 115.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 65.921,81

LOTE:LOTE: 124

GO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTOGO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTO GO/VALPARAISO DE GOIAS:APARTAMENTO, 43,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 44678 OFÍCIO: 1 QUADRA 4 N. S/N APTO. 203 BL B LT 1 PARQUE ESPLANADA II CONDOMINIO
PARQUE BELLO SOLARE VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8555521873005 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 127.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 73.567,68

LOTE:LOTE: 125

GO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTOGO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTO  GO/VALPARAISO DE GOIAS:APARTAMENTO, 56,04 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU:
64077 MATRÍCULA: 47227 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 1001818- 35.2024.4.01.3501 LOG 22 ARP LT A AREA A N. SN APTO. 401 BLOCO A
PARQUE ESPLANADA II COND PQ BELLE STANZA VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 1555523187593 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 98.816,70
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LOTE:LOTE: 126

GO/VALPARAISO DE GOIAS/CASAGO/VALPARAISO DE GOIAS/CASA GO/VALPARAISO DE GOIAS:CASA, 51,46 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 123,45M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA,
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DEGARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 36156 OFÍCIO: 1 QUADRA 17 N. SN LT 04 PARQUE ESPLANADA IV CONDOMÍNIO CARPE
DIEM I VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8555504853948 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 75.305,50

LOTE:LOTE: 127

GO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTOGO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTO GO/VALPARAISO DE GOIAS:APARTAMENTO, 48,23 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA
DE GARAGEM. IPTU: 59233 MATRÍCULA: 51272 OFÍCIO: 1 QUADRA 38 N. SN APTO. 101 BL A23 LT CHACARA Nº 09-A SETOR DE CHACARAS
ANHANGUERA B COND RES SAO JOAO DEL REI VALPARAISO DE GOIAS ,GO . Nº DO BEM 8555520466007 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 127.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 73.567,68

LOTE:LOTE: 128

GO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTOGO/VALPARAISO DE GOIAS/APARTAMENTO  GO/VALPARAISO DE GOIAS:APARTAMENTO, 46,54 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 0 MATRÍCULA: 53987 OFÍCIO: 1 QUADRA 38 CHACARA 15-C N. SN APTO. 102 BL A7 SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA B COND RES
PORTAL DOS IPES VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8555522398602 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 104.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 59.428,31

LOTE:LOTE: 129

GO/VALPARAISO DE GOIAS/CASAGO/VALPARAISO DE GOIAS/CASA GO/VALPARAISO DE GOIAS:CASA, 60 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 144,2M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA,
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 49152 OFÍCIO: 1 QUADRA 8 N. SN LT 03 SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA C COND RES SILVINO
HORN VALPARAISO DE GOIAS, GO. Nº DO BEM 8555518556576 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 129.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 74.726,23

LOTE:LOTE: 130

MA/PACO DO LUMIAR/CASAMA/PACO DO LUMIAR/CASA MA/PACO DO LUMIAR:CASA, 53,9 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 160M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL,
COZINHA. IPTU: 01.0878.5035.9064.0001 MATRÍCULA: 43806 OFÍCIO: 1 RUA 26 N. 64 QD 65 MERCÊS LOT RES CIDADE VERDE PACO DO LUMIAR, MA. Nº
DO BEM 8787700404302 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 126.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 72.988,41

LOTE:LOTE: 131

MA/PACO DO LUMIAR/APARTAMENTOMA/PACO DO LUMIAR/APARTAMENTO  MA/PACO DO LUMIAR:APARTAMENTO, 43,62 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU:
01.0830.1165.0055.0001 MATRÍCULA: 65361 OFÍCIO: 1 EST DA MAIOBA DO GENIPAPEIRO N. S/N APTO. 208 BL 2 MAIOBA CONDOMINIO RESIDENCIAL
VILLAGE JARDINS PACO DO LUMIAR, MA. Nº DO BEM 8555535123810 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 194.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 117.256,22

LOTE:LOTE: 132

MA/PACO DO LUMIAR/CASAMA/PACO DO LUMIAR/CASA MA/PACO DO LUMIAR:CASA, 47,76 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 160M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC,
SL, COZINHA. IPTU: 0000 MATRÍCULA: 18882 OFÍCIO: 1 ESTRADA FORQUILHA - MOCAJUTUBA N. 07 LT 7, QD 9 CONJUNTO MAIOBAO RES SANTA
EDWIGES PACO DO LUMIAR, MA. Nº DO BEM 8444418632740 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 116.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 66.495,04

LOTE:LOTE: 133

MA/SAO JOSE DE RIBAMAR/APARTAMENTOMA/SAO JOSE DE RIBAMAR/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO MA/SAO JOSE DE RIBAMAR:APARTAMENTO, 47,16 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV,
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 97718
OFÍCIO: 1 AVENIDA GENERAL ARTUR CARVALHO N. 30 APTO. 101 BL 05, TIPO C MIRITIUA CONDOMÍNIO BELA CINTRA PRIME SAO JOSE DE RIBAMAR,
MA. Nº DO BEM 8787706242932 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 150.700,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 88.229,27

LOTE:LOTE: 134

MA/SAO LUIS/APARTAMENTOMA/SAO LUIS/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO MA/SAO LUIS:APARTAMENTO, 44,56 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000
MATRÍCULA: 72016 OFÍCIO: 2 AVENIDA DA SAUDADE N. 238 APTO. 101 BL 03- PCD CRUZEIRO DE SANTA BARBARA CONDOMINIO RESIDENCIAL VILLAGE
DELESTE V SAO LUIS MA. Nº DO BEM 8787705388178 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 115.500,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 66.208,42
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
LTDA JOAO MONLEVADE, MG. Nº DO BEM 8787704176789 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 166.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 98.370,70

LOTE:LOTE: 144

MG/JUIZ DE FORA/APARTAMENTOMG/JUIZ DE FORA/APARTAMENTO  MG/ JOAO MONLEVADE:APARTAMENTO, 41,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 72929 OFÍCIO: 1 ESTRADA ANTONIO BENTO DE VASCONCELLOS N. SN APTO. 706 TORRE II PREVIDENCIARIOS
EDIFICIO UNIQUE SAO GERALDO JUIZ DE FORA, MG. Nº DO BEM 8787700933119 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 81.964,82
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LOTE:LOTE: 145

MG/JUIZ DE FORA/CASAMG/JUIZ DE FORA/CASA MG/JUIZ DE FORA:CASA, 44,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 88M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 69413 OFÍCIO: 3
RUA EDUARDO SATHLER N. SN CS 26, QD U, MODULO 06, TP 02 SAO PEDRO NEO RESIDENCIAL JUIZ DE FORA,MG. Nº DO BEM 8555526954321
AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 235.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 142.037,17

LOTE:LOTE: 146

MG/LAGOA SANTA/APARTAMENTOMG/LAGOA SANTA/APARTAMENTO MG/LAGOA SANTA:APARTAMENTO, 55,01 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 43119 OFÍCIO: 1 RUA ANA
GONCALVES N. 580 APTO. 204 BL 7 PALMITAL COND RES VILA MARIA LAGOA SANTA, MG. Nº DO BEM 8555539456082 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 190.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 114.838,57

LOTE:LOTE: 147

MG/LAGOA SANTA/APARTAMENTOMG/LAGOA SANTA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO MG/LAGOA SANTA:APARTAMENTO, 53,14 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA
DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 47686 OFÍCIO: 1 RUA PINTO ALVES N. 1567 APTO. 307 BL 9 VILA RESIDENCIAL PARQUE LAGOA DO OUROMARIA II,
LAGOA SANTA, MG. Nº DO BEM 8787711287329 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 100.741,08

LOTE:LOTE: 148

MG/MONTE CARMELO/CASAMG/MONTE CARMELO/CASA MG/MONTE CARMELO:CASA, 20,38 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 160M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 14177 OFÍCIO: 1 AVENIDA 02 N. 740 QD G SÃO SEBASTIÃO SECOL ENGENHARIA LTDA MONTE,
CARMELO, MG. Nº DO BEM 8444408605961 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 65.500,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 39.687,79

LOTE:LOTE: 149

MG/PEDRO LEOPOLDO/APARTAMENTOMG/PEDRO LEOPOLDO/APARTAMENTO  MG/PEDRO LEOPOLDO:APARTAMENTO, 43,95 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 30110 OFÍCIO: 2 RUA VEREADOR MAGNO CLARET VIEIRA N. 1258 APTO. 07 BL 1, PAV 1 FELIPE CLAUDIO DE SALES
RESIDENCIAL LAGO AZUL, PEDRO LEOPOLDO MG. Nº DO BEM 8444414115369 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 128.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 77.348,21

LOTE:LOTE: 150

MG/PEDRO LEOPOLDO/APARTAMENTOMG/PEDRO LEOPOLDO/APARTAMENTO  MG/PEDRO LEOPOLDO:APARTAMENTO, 45,29 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 30007 OFÍCIO: 1 RUA PACIFICO DA SILVA RAMOS N. 67 APTO. 73 BL 4, PAV 02 SANTA MARIA RES MIRANTE DA
LAGOA PEDRO LEOPOLDO, MG. Nº DO BEM 8444429372010 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 75.305,50

LOTE:LOTE: 151

MG/POUSO ALEGRE/SALA COMERCIALMG/POUSO ALEGRE/SALA COMERCIAL ARREMATADOARREMATADO MG/POUSO ALEGRE :COMERCIAL, 182,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 182,4M2 DE ÁREA DO TERRENO,
AÇÃO DE EXECUÇÃO - ARRESTO - AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 68716 OFÍCIO:
1.IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL:00105046420195030075 R CLAUDIO MANOEL DA COSTA N. 287 LT SÃO JOSÉ LOTEAMENTO SAO EDÍFICIO MENDES,
POUSO ALEGRE, MG. Nº DO BEM 1444406370110 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 452.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 288.066,06

LOTE:LOTE: 152

MG/RIBEIRAO DAS NEVES/APARTAMENTOMG/RIBEIRAO DAS NEVES/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO MG/RIBEIRAO DAS NEVES:APARTAMENTO, 47,88 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 43582 OFÍCIO: 1 RUA GERALDINO ROCHA N. 215 APTO. 404 BL 10 FELIXLANDIA (JUSTINOPOLIS)
RESIDENCIAL VILLA TROPICAL, RIBEIRAO DAS NEVES, MG. Nº DO BEM 8787703350084 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 155.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 90.746,77

LOTE:LOTE: 153

MG/RIBEIRAO DAS NEVES/APARTAMENTOMG/RIBEIRAO DAS NEVES/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO MG/RIBEIRAO DAS NEVES:APARTAMENTO, 52,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC,
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 37050 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 60568819220244063800 RUA MIDEIA ROSSI
NOGUEIRA N. 12 APTO. 102 LT 14, QD 01 STATUS RESIDENCIAL STATUS I RIBEIRAO DAS NEVE,S MG. Nº DO BEM 1444407376820  ARREMATADOARREMATADO
AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 85.466,19
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LOTE:LOTE: 154

MG/SANTA LUZIA/APARTAMENTOMG/SANTA LUZIA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO MG/SANTA LUZIA:APARTAMENTO 41,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 45305 OFÍCIO: 1 RUA DONA MARIA JOSE LARA N. 526 APTO. 203 BL 05, PAV 02 CHACARAS GERVASIO
MONTEIRO LARA (SA RESIDENCIAL PARQUE SERRA DAS LARANJEIRAS, SANTA LUZIA, MG. Nº DO BEM 8787704811468  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 152.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 88.990,38

LOTE:LOTE: 155

MG/SAO JOAQUIM DE BICAS/CASAMG/SAO JOAQUIM DE BICAS/CASA MG/SAO JOAQUIM DE BICAS :CASA, 54,16 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 161,46M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV,
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 31346 OFÍCIO: 1 RUA JASMIN N. 679 CASA153 CENTRO COND RES SAN DIEGO SAO
JOAQUIM DE BICAS, MG. Nº DO BEM 8787709728771 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 87.819,45

LOTE:LOTE: 156

MG/SETE LAGOAS/APARTAMENTOMG/SETE LAGOAS/APARTAMENTO  MG/SETE LAGOAS :TERRENO, 0,01 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, A.SERV, 2 VAGAS DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 26920 OFÍCIO: 2RUA EDITH MAINARTE SILVA N. 06 QD 06, LT 06 VERDE VALE SETE LAGOAS, MG. Nº DO BEM
1444407395949 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 175.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 108.080,77

LOTE:LOTE: 157

MG/UBERABA/APARTAMENTOMG/UBERABA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO MG/UBERABA:APARTAMENTO, 44,14 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 32557,31M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS,
WC, SL, 2 COZINHAS, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 80975 OFÍCIO: 2 RUA TONIQUINHO DOS SANTOS N. 181 APTO. 203 B16 CONJUNTO
GUANABARA CONDOMINIO RESIDENCIAL PARQUE UCRANIA UBERABA, MG. Nº DO BEM 8555535987083 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 148.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 86.648,52

LOTE:LOTE: 158

MG/UBERABA/CASAMG/UBERABA/CASA MG/UBERABA :CASA, 215,96 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 51203040003001 MATRÍCULA: 56902
OFÍCIO: 2 RUA HONORIO PIRES FRANÇA N. 510 LT 03 QD 12 JARDIM DO LAGO UBERABA, MG. Nº DO BEM 1444421117403 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 874.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 557.012,70

LOTE:LOTE: 159

MG/UBERLANDIA/APARTAMENTOMG/UBERLANDIA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO MG/UBERLANDIA :APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000
MATRÍCULA: 122130 OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 60148703920244063803 AVENIDA DOS EUCALIPTOS N. 1.140 APTO. 201BL 12 MOINHO
DO VENTO COND PARQUE TRILHAS DO SABIA UBERLANDIA MG Nº DO BEM 8787706048001 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 146.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 85.477,60

LOTE:LOTE: 160

MS/CAMPO GRANDE/CASAMS/CAMPO GRANDE/CASA MS/CAMPO GRANDE:CASA, 49,18 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 112,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA.
IPTU: 000 MATRÍCULA: 129107 OFÍCIO: 2 RUA ZACARIAS MOURAO N. 15 CS 01 JARDIM CARIOCA COND RES CARIOCA Q11 L27 CAMPO GRANDE, MS. Nº
DO BEM 8444416869077 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 137.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 79.360,41

LOTE:LOTE: 161

MS/CAMPO GRANDE/APARTAMENTOMS/CAMPO GRANDE/APARTAMENTO  MS/CAMPO GRANDE:APARTAMENTO, 42,17 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 151302 OFÍCIO: 2 RUA JOSE RODRIGUES DE MELO N. 265 APTO. 14 BL R, PAV 1 JARDIM CENTENARIO CONDOMINIO
RESIDENCIAL ITAARA, CAMPO GRANDE, MS. Nº DO BEM 8787710785937 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 84.892,14

LOTE:LOTE: 162

MS/CAMPO GRANDE/CASAMS/CAMPO GRANDE/CASA MS/CAMPO GRANDE:CASA, 44,29 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 90M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM.IPTU: 24430050270 MATRÍCULA: 251293 OFÍCIO: 1 RUA MARILIA N. 165 CS 02 JARDIM NOROESTE CONDOMINIO RESIDENCIAL
HOLLYWOOD CAMPO GRANDE ,MS. Nº DO BEM 8444415817235 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 81.964,82
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LOTE:LOTE: 163

MS/CAMPO GRANDE/CASAMS/CAMPO GRANDE/CASA MS/CAMPO GRANDE:CASA, 58,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 139193 OFÍCIO: 2 RUA DOUTOR OSVALDO DOS SANTOS N. 744 CS 03 PARQUE DO LAGEADO CONDOMÍNIO
RESIDENCIAL ÁGUA BOA CAMPO GRANDE, MS. Nº DO BEM 8444419238086 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 159.780,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 94.684,77

LOTE:LOTE: 164

MS/CAMPO GRANDE/APARTAMENTOMS/CAMPO GRANDE/APARTAMENTO MS/CAMPO GRANDE: APARTAMENTO, 39,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 141227 OFÍCIO: 2 RUA PETROPOLIS N. 1220 APTO. 401 BL 06, PAV 04 PARQUE RESIDENCIAL DOS GIRASSOIS RES DE
FLORENCA CAMPO GRANDE, MS. Nº DO BEM 8787704857115 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 94.815,14

LOTE:LOTE: 165

MS/CAMPO GRANDE/APARTAMENTOMS/CAMPO GRANDE/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO MS/CAMPO GRANDE:APARTAMENTO, 46,18 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 108827 OFÍCIO: 2 AVENIDA SENADOR ANTONIO MENDES CANALE N. 725 APTO. 110 BL 16, PAV
TERREO PIONEIROS COND RES PARQUE CASTELO DE LUXEMBURGO, CAMPO GRANDE. MS Nº DO BEM 8555526886156  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 81.964,82

LOTE:LOTE: 166

MS/CAMPO GRANDE/APARTAMENTOMS/CAMPO GRANDE/APARTAMENTO MS/CAMPO GRANDE:APARTAMENTO, 39,35 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 153389 OFÍCIO: 2 AVENIDA SENADOR ANTONIO MENDES CANALE N. 1365 APTO. 203 BL 26 PIONEIROS CONDOMINIO
PARQUE CASTELO DE GIBRALTAR CAMPO GRANDE, MS. Nº DO BEM 8787711525998 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 120.882,70

LOTE:LOTE: 167

MT/CAMPO GRANDE/CASAMT/CAMPO GRANDE/CASA ARREMATADOARREMATADO MS/CAMPO GRANDE:CASA, 54,98 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 105M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC,
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 147448 OFÍCIO: 2 RUA FRANCISCO ANTONIO DE SOUZA N. 1076 CS 15 PORTAL CAIOBA II
COND RES PARQUE NASCENTE II CAMPO GRAND,E MS. Nº DO BEM 8787708173784  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 162.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 96.000,33

LOTE:LOTE: 168

MT/CAMPO GRANDE/CASAMT/CAMPO GRANDE/CASA MS/CAMPO GRANDE:CASA, 88,34 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS,
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 13370112210 MATRÍCULA: 156839 OFÍCIO: 2 AVENIDA CONDE DE BOA VISTA N. 4349 CS 02 RESIDENCIAL
FIGUEIRAS DO PARQUE JARDIM ALTO DO SÃO FRANCISCO CAMPO GRANDE, MS. Nº DO BEM 1444418586279 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 360.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 229.433,15

LOTE:LOTE: 169

MT/CAMPO GRANDE/APARTAMENTOMT/CAMPO GRANDE/APARTAMENTO MS/CAMPO GRANDE:APARTAMENTO, 39,95 M2DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA:
87393 OFÍCIO: 3 RUA CIRO MACUCO N. 175 APTO. 404 BL 18, PAV 04 RESIDENCIAL NOVO SEMINARIO COND PARQUE CASTEL DI VERONA CAMPO
GRANDE, MS. Nº DO BEM 8787711885382 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 106.667,03

LOTE:LOTE: 170

MT/CAMPO GRANDE/APARTAMENTOMT/CAMPO GRANDE/APARTAMENTO MS/CAMPO GRANDE:APARTAMENTO, 42,88 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 137571 OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50134007620244036000 RUA VENTURA N. 69 APTO. 03 VILA
IPIRANGA RESIDENCIAL VENTURA CAMPO GRANDE, MS. Nº DO BEM 8444422906035 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 106.667,03
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

LOTE:LOTE: 180

PA/ANANINDEUA/APARTAMENTOPA/ANANINDEUA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO PA/ANANINDEUA:APARTAMENTO, 56,58 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 65233 OFÍCIO: 1 RUA OSVALDO CRUZ N. 285 APTO. 303 BL 02, PAV 2 AGUAS LINDAS RESIDENCIAL
NASCENTE DAS AGUAS ANANINDEUA, PA. Nº DO BEM 8787710624798 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 154.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 90.161,30

LOTE:LOTE: 181

PA/ANANINDEUA/APARTAMENTOPA/ANANINDEUA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO PA/ANANINDEUA:APARTAMENTO, 47,33 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 48541 OFÍCIO: 1 RUA CLAUDIO SANDERS N. 727 APTO. 402 BL 09 CENTRO VIVER ANANINDEUA
ANANINDEUA, PA .Nº DO BEM 8555529389897 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 135.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 78.201,87

LOTE:LOTE: 182

PA/BELEM/APARTAMENTOPA/BELEM/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO BA/BELEM :APARTAMENTO, 62,7 M2 DE ÁREAPRIVATIVA, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 7060 OFÍCIO: 3 RODOVIA MONTENEGRO N. SN APTO. 005 BL 05 AUGUSTO NOVA MARAMBAIA VILLE
SOLARE, BELEM, PA. Nº DO BEM 1555521500669 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 305.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 194.380,86
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LOTE:LOTE: 183

PA/CASTANHAL/CASAPA/CASTANHAL/CASA ARREMATADOARREMATADO PA/CASTANHAL:CASA, 300 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 440,1M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV,3
WCS, SL, 3 WCS, SL, LAVABO, COZINHA, 3 VAGAS DE COZINHA, 3 VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 1.27.443.109.1 MATRÍCULA: 36569 OFÍCIO: 1 ALAMEDA E-
ROUXINOL N. 3094 QD 16 NOVO ESTRELA COND RES PARQUE PARAÍSO, CASTANHAL , PA. Nº DO BEM 1444418909230  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 557.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 354.984,07

LOTE:LOTE: 184

PA/CASTANHAL/CASAPA/CASTANHAL/CASA PA/CASTANHAL:CASA, 68 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 227M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 000
MATRÍCULA: 27425 OFÍCIO: 1 RUA SETE DE SETEMBRO N. 104 CASA N 05 SAUDADE II RESIDENCIAL PEDRO MARIANO, CASTANHAL, PA. Nº DO BEM
8444408512807 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 158.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 93.629,95

LOTE:LOTE: 185

PA/PARAGOMINAS/TERRENOPA/PARAGOMINAS/TERRENO PA/PARAGOMINAS :TERRENO, 6459,07M2 DE ÁREA DO TERRENO, ENDEREÇO CADASTRADO CONFORME MATRÍCULA.
IMÓVEL POSSUI FRENTE PARA 3 RUAS SITUADO NA AVENIDA DEPUTADO FAUSTO FERNANDES (ANTIGA AV. TROPICAL), FAZENDO FRENTE, TAMBÉM,
PARA AV. CLEMENTINO GUALBERTO E AV. PROFESSOR MANOEL PEREIRA DA SILVA. IPTU: 0102000A0001000100 MATRÍCULA: 18711 OFÍCIO: 1. IMÓVEL
COM AÇÃO JUDICIAL: 10079627120244013906,10519713920244013900 AVENIDA TROPICAL ADJA CENTESAO PARQUE III N. 00 ÁREAA PROMISSAO,
PARAGOMINAS. PA Nº DO BEM 10208991 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 1.310.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 802.118,90

LOTE:LOTE: 186

PA/SANTA ISABEL DO PARA/CASAPA/SANTA ISABEL DO PARA/CASA  PA/SANTA ISABEL DO PARA:CASA, 65,27 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 139,61M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV,
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 10814 OFÍCIO: 1 RUA JATOBA N. 25 QD D SANTA LUCIA RESIDENCIAL CASTANHEIRA,
SANTA ISABEL DO PARA,VIGIA, PA. Nº DO BEM 8555535984165 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 107.856,72 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 61.632,14

LOTE:LOTE: 187

PA/VIGIA/CASAPA/VIGIA/CASA PA/VIGIA:CASA, 65,05 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 193M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS,A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA:
6456 OFÍCIO: 2 RUA DAS MANGUEIRAS N. SN LT 11, QD 4 BAIRRO AMPARO LOT RES BELA VISTA III VIGIA, PA. Nº DO BEM 8787709439176 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 144.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 84.306,67

LOTE:LOTE: 188

PB/BAYEUX/CASAPB/BAYEUX/CASA PB/BAYEUXCASA, 46,57 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 81,41M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 1 VAGA
DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 10013 OFÍCIO: 1 RUA MANOEL PAULINO GOMES N. 251 CENTRO CONDOMINIO RESIDENCIAL VILA
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
ALMEIDA CONDOMÍNIO RESIDENCIAL LÁZARO JOAO PESSOA,PB . Nº DO BEM 8444423319605 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 153.871,05 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 90.085,81

LOTE:LOTE: 198

PB/JOAO PESSOA/APARTAMENTOPB/JOAO PESSOA/APARTAMENTO  PB/JOAO PESSOA: APARTAMENTO, 42,44 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 201517 OFÍCIO: 1 RUA CICERO CESAR MOREIRA DE OLIVEIRA N. 224 APTO. 101 . MUCUMAGRO CONDOMÍNIO
RESIDENCIAL CARMEL JOAO PESSOA,PB . Nº DO BEM 8444424665663 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 75.305,50

LOTE:LOTE: 199

PB/JOAO PESSOA/APARTAMENTOPB/JOAO PESSOA/APARTAMENTO PB/JOAO PESSOA: APARTAMENTO, 54 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM.
IPTU: 000 MATRÍCULA: 162543 OFÍCIO: 1 RUA JOSUE HENRIQUE XAVIER N. S/N APTO. 201 . MUCUMAGRO RES MANOEL MOREIRA II JOAO PESSOA,PB .
Nº DO BEM 8444411408357 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 75.305,50

LOTE:LOTE: 200

PB/JOAO PESSOA/CASAPB/JOAO PESSOA/CASA PB/JOAO PESSOA: CASA, 46,55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 103,08M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA,
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 118274 OFÍCIO: 1 RUA MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA N. 397 MUCUMAGRO PRÉDIO
RESIDENCIAL ESTEVAM JOAO PESSOA,PB . Nº DO BEM 8444408931745 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 98.900,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 59.728,44

LOTE:LOTE: 201

PB/MONTEIRO/CASAPB/MONTEIRO/CASA PB/MONTEIRO: CASA, 67 M2 DE ÁREA PRIVATIVA,133M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS,A.SERV, WC, SL, COZINHA, TERRACO,1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA:5736 OFÍCIO: 1 VIA LOCAL 7 (SETE) N. 01F QD M LOTEAMENTO ALTIPLANO LOTEAMENTO ALTIPLANO
RESIDENCE , MONTEIRO,PB . Nº DO BEM 8444414906498 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 116.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 66.495,04
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LOTE:LOTE: 202

PB/SANTA RITA/APARTAMENTOPB/SANTA RITA/APARTAMENTO PB/SANTA RITA: APARTAMENTO, 47,9 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 31817 OFÍCIO: 2 , RUA DEPUTADO CLODOMIRO LEITE N. 06 APTO. 201 QD 07, LT 13 , LOT BOA VISTA , COND RES
MULTIFAMILIAR , SANTA RITA,PB . Nº DO BEM 8555514811105 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 62.856,87

LOTE:LOTE: 203

PB/SANTA RITA/CASAPB/SANTA RITA/CASA PB/SANTA RITA: CASA, 46,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, TERRACO. IPTU: 0
MATRÍCULA: 43084 OFÍCIO: 1 , RUA NEWTON LACERDA N. 74 QD 37 - LT 128-C - LOT AGUIRLANDIA , AGUIARLANDIA , SANTA RITA,PB . Nº DO BEM
8444411150236 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 59.535,83

LOTE:LOTE: 204

PB/SANTA RITA/CASAPB/SANTA RITA/CASA  PB/SANTA RITA: CASA, 130,04 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 140M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA,
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 50103 OFÍCIO: 1 , RUA JOSE PAULINO CAVALCANTE N. 56 QD 193, LT 76-E , ACUDE , SANTA
RITA,PB . Nº DO BEM 8444418105015 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 75.305,50

LOTE:LOTE: 205

PB/SOUSA/CASAPB/SOUSA/CASA PB/SOUSA: CASA, 188,9 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 262,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE
GARAGEM, AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 01,07.064.0209.001 MATRÍCULA: 6379 OFÍCIO: 1. IMÓVEL
COM JUDICIAL: 08006737320244058202 , RUA PROJETADA B N. S/N CHAVE PI15 , GATO PRETO , SOUSA,PB . Nº DO BEM 1444401555294 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 363.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 231.345,09

LOTE:LOTE: 206

PE/BELO JARDIM/CASAPE/BELO JARDIM/CASA PE/BELO JARDIM: CASA, 46,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 355,57M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA.
IPTU: 000 MATRÍCULA: 23336 OFÍCIO: 1 , RUA JOÃO TEIXEIRA DA SILVA N. 35 LT 14 QD 30 , EUNO ANDRADE DA SILVA , BELO JARDIM,PE . Nº DO BEM
8787709919054 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 90.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 52.102,60

LOTE:LOTE: 207

PE/CAMARAGIBE/APARTAMENTOPE/CAMARAGIBE/APARTAMENTO PE/CAMARAGIBE: APARTAMENTO, 40,57 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA:
13528 OFÍCIO: 1 , TRAVESSA DOUTOR LUIZ DE ANDRADE LIMA NET N. 90 APTO. 307 PAV 03, BL 07 , ALBERTO MAIA , COND CONQUISTA CAMARAGIBE ,
CAMARAGIBE,PE . Nº DO BEM 8787710428034 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 100.741,08

LOTE:LOTE: 208

PE/CARPINA/CASAPE/CARPINA/CASA PE/CARPINA: CASA, 45,73 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 133,3M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, TERRACO,
AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 15718 OFÍCIO: 1 , RUAPROJETADA 03 N. S/N LT 21,
QD CL , BAIRRO NOVO , LOT JD NEOPOLIS , CARPINA,PE . Nº DO BEM 8444400357560 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 100.841,28 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 60.145,36

LOTE:LOTE: 209

PE/CARPINA/CASAPE/CARPINA/CASA PE/CARPINA: CASA, 0,01 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 20326 OFÍCIO: 1 , ÁREA L-D N. S/N QD D , SAO JOSE , LOTEAMENTO HINDEMBURGO BORBA , CARPINA,PE . Nº DO BEM
8444417285133 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 136.952,10 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 79.332,67

LOTE:LOTE: 210

PE/CARAURU/APARTAMENTOPE/CARAURU/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO PE/CARAURU: APARTAMENTO, 50,36 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000
MATRÍCULA: 48199 OFÍCIO: 1 , E PARA BANANAS N. 330 APTO. 01 BL 31 , BOA VISTA , CONJUNTO RESIDENCIAL JARDIM IPOJUCA , CARAURU,PE . Nº DO
BEM 8555536014364 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 71.654,14

LOTE:LOTE: 211

PE/CHA DE ALEGRIA/CASAPE/CHA DE ALEGRIA/CASA PE/CHA DE ALEGRIA: CASA, 84 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 126M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000
MATRÍCULA: 6840 OFÍCIO: 1 , RUA PROJETADA F N. 28 QD E , CENTRO , RES NOVA CHÃ DA ALEGRIA , CHA DE ALEGRIA,PE . Nº DO BEM 8444405279630
AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 117.700,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 67.469,54
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LOTE:LOTE: 212

PE/IGARASSU/APARTAMENTOPE/IGARASSU/APARTAMENTO PE/IGARASSU: APARTAMENTO, 60,24 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS,VARANDA, A.SERV WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 130583.2.0017354- 95 MATRÍCULA: 17354 OFÍCIO: 1 , RUA SANTA INES N. S/N APTO. 01 LT 23, QD 09 , AA DE ALBUQUERQUE ,
CONJUNTO RESIDENCIAL SANTA INES , IGARASSU,PE . Nº DO BEM 8444409938409 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 136.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 78.781,14

LOTE:LOTE: 213

PE/ILHA DE ITAMARACA/CASAPE/ILHA DE ITAMARACA/CASA PE/ILHA DE ITAMARACA: CASA, 107,55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 300M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, WC
EMP, SL, LAVABO, COZINHA, TERRACO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 10926 OFÍCIO: 1 , JOSE RAIMUNDO PEREIRA N. 230 QD F , ILHA DE ITAMARACA , ILHA DE
ITAMARACA,PE . Nº DO BEM 1444416105125 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 273.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 173.986,80

LOTE:LOTE: 214

PE/TAPISSUMA/CASAPE/TAPISSUMA/CASA PE/TAPISSUMA: CASA, 41,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 41,85M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA,
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM, AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 2176 OFÍCIO: 1 ,
RUA IRAJUBA N. S/N LT 01D QD 4 , ZONA URBANA , COND PRIVE SANTA FE , TAPISSUMA,PE . Nº DO BEM 8444413174604 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 115.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 65.921,81

LOTE:LOTE: 215

PE/TAPISSUMA/CASAPE/TAPISSUMA/CASA PE/TAPISSUMA: CASA, 48,48 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS , A.SERV, WC, SL, COZINHA, TERRACO,
1 VAGA DE GARAGEM, AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 2182 OFÍCIO: 1 , RUA
CAMAÇARI N. 20 QD O CS 03 LT 20 , CENTRO , CONDOMINIO FENIX IV , TAPISSUMA,PE . Nº DO BEM 8444412868947 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 98.492,42 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 57.019,02

LOTE:LOTE: 216

PE/JABOATAO DOS GUARARAPES/APARTAMENTOPE/JABOATAO DOS GUARARAPES/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO PE/JABOATAO DOS GUARARAPES: APARTAMENTO, 41,79 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2
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
ALTOS,PI . Nº DO BEM 8444427105340 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 101.551,48 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 58.029,17

LOTE:LOTE: 225

PI/ALTOS/CASAPI/ALTOS/CASA PI/ALTOS: CASA, 79,98 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA
DE GARAGEM, AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 14882 OFÍCIO: 1 , RUA X N. 471 QD H
, S SEBASTIAO , RES PRIMAVERA III , ALTOS,PI . Nº DO BEM 8444425269168 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 71.654,14

LOTE:LOTE: 226

PI/ALTOS/CASAPI/ALTOS/CASA PI/ALTOS: CASA, 52,63 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM,
AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 13638 OFÍCIO: 1 , RUA XIII N. 44 QD N, LT 04 , S
SEBASTIAO , RES PRIMAVERA , ALTOS,PI . Nº DO BEM 8444421414775 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 99.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 57.312,86

LOTE:LOTE: 227

PI/ALTOS/CASAPI/ALTOS/CASA PI/ALTOS: CASA, 56,43 M2 DE PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, AÇÃO
DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 0102196008001 MATRÍCULA: 16864 OFÍCIO: 1 , RUA III N. 90 QD F , CENTRO
RESIDENCIAL SAO JOSE I , ALTOS,PI . Nº DO BEM 8444426137788 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 118.500,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 67.928,12

LOTE:LOTE: 228

PI/DEMERVAL LOBAO/CASAPI/DEMERVAL LOBAO/CASA PI/DEMERVAL LOBAO: CASA, 60,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 165M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA,
1 VAGA DE GARAGEM, AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 6777 OFÍCIO: 1 , RUA
LEONILIA LEITE N. 136 . , CENTRO , DEMERVAL LOBAO,PI . Nº DO BEM 8444414699530 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 103.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 58.856,89

LOTE:LOTE: 229

PI/PARNAIBA/CASAPI/PARNAIBA/CASA PI/PARNAIBA: CASA, 53,14 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 31361 OFÍCIO: 1 , RUA 05 N. S/N LT 7 QD C2 , ROSAPÓLIS , DOM RUFINO IV , PARNAIBA,PI . Nº DO BEM
8787702783017 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 87.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 50.365,85

LOTE:LOTE: 230

PI/PARNAIBA/CASAPI/PARNAIBA/CASA PI/PARNAIBA: CASA, 65,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 350M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 36557 OFÍCIO: 1 , RUADOUTOR CANDIDO ALMEIDA ATHAYDE N. 1030 QD 103 LT 1 , CONSELHEIRO ALBERTO SILVA ,
LOTEAMENTO PLANALTO , PARNAIBA,PI . Nº DO BEM 8444425575269 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 81.964,82
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LOTE:LOTE: 231

PI/TERESINA/APARTAMENTOPI/TERESINA/APARTAMENTO SUSPENSOSUSPENSO PI/TERESINA: APARTAMENTO, 46,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 143120 OFÍCIO: 2 , RUA 15 N. 6302 APTO. 101 PAV 1 BL 3 QD 2 , VALE DO GAVIAO , VILLAGE LESTE 3 CONDOMINIO
JADE , TERESINA,PI . Nº DO BEM 8555536040233 SUSPENSOSUSPENSO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 90.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 52.102,60

LOTE:LOTE: 232

PR/TAMANDARE/APARTAMENTOPR/TAMANDARE/APARTAMENTO PR/TAMANDARE: APARTAMENTO, 42,83 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM.
IPTU: 99091050885032001 MATRÍCULA: 19908, 16744 OFÍCIO: 1 , TRAVESSA SCHULTZ N. 288 APTO. 244 BL 02, PAV 4 , CACHOEIRA , COND RES
RIVERSIDE , ALMIRANTE TAMANDARE,PR . Nº DO BEM 8787700488581 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 106.667,03

LOTE:LOTE: 233

PR/TAMANDARE/APARTAMENTOPR/TAMANDARE/APARTAMENTO PR/TAMANDARE: APARTAMENTO, 54,08 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM, AÇÃO DE INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 03.01.00.013.0462.008 MATRÍCULA: 14653 OFÍCIO: 1.
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL:0006753842017816002 , RUA ROUXINO L N. 426 APTO. 8 BL A , PAV 1 , LOTEAMENTO MONTPARNASSE , RESIDENCIAL
BELLA VISTA , ALMIRANTE TAMANDARE,PR . Nº DO BEM 1444405471745 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 125.884,66

LOTE:LOTE: 234

PR/CAMPO LARGO/APARTAMENTOPR/CAMPO LARGO/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO PR/CAMPO LARGO: APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 01052090345010122 MATRÍCULA: 53478 OFÍCIO:1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50169627820214047000 , RUA MARIA
JOAQUINA VAZ. 271 APTO. 402 PAV 04, BL 13 , JARDIM ITAQUI , CONDOMINIO RESIDENCIAL CALIFORNIA , CAMPO LARGO,PR . Nº DO BEM
8787706286360 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 84.892,14

LOTE:LOTE: 235

PR/CASCAVEL/APARTAMENTOPR/CASCAVEL/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO PR/CASCAVEL: APARTAMENTO, 45,11 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000
MATRÍCULA: 71040 OFÍCIO: 3 , RUA MARESIAS N. 290 APTO. 405 BL 02, PAV 04 , FLORESTA , RES FOREST FIT , CASCAVEL,PR . Nº DO BEM
8787712745371 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 165.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 97.778,11

LOTE:LOTE: 236

PR/CIANORTE/APARTAMENTOPR/CIANORTE/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO PR/CIANORTE: APARTAMENTO, 97,65 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM, COM DIREITO AO
USO DA VAGA DE GARAGEM Nº 24, DE USO EXCLUSIVO, CONFORME DESCRITO NA MATRÍCULA. IPTU: 1047950 MATRÍCULA: 16975 OFÍCIO: 1 , RUA
ALVARES CABRAL N. 578 APTO. 41 ESQUINA COM AV. BRASIL, 282 , ZONA 01 , CONDOMÍNIO SAN RAPHAEL , CIANORTE,PR . Nº DO BEM 10210224
ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 310.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 189.814,40

LOTE:LOTE: 237

PR/COLORADO/CASAPR/COLORADO/CASA PR/COLORADO: CASA, 35,88 M2 DE ÁREA PRIVATIVA 180,7M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 472003022001 MATRÍCULA: 21919
OFÍCIO: 1 , RUA PROJETADA B N. 24 QD 03, LOTE 02 - DISTRITO DE ALTO ALEGRE , ALTO ALEGRE , RESIDENCIAL COLORADO V , COLORADO,PR . Nº DO
BEM 8555524633200 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 107.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 63.818,64

LOTE:LOTE: 238

PR/CURITIBA/CASAPR/CURITIBA/CASA PR/CURITIBA: CASA, 66,1 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 120M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 181072 OFÍCIO: RUA
EXPEDICIONARIO FRANCISCO PEREIRA DOS N. 2210 UN 02, CASA B , ALTO BOQUEIRAO , RESIDENCIAL LUCIUS II , CURITIBA,PR . Nº DO BEM
1444407384289 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 236.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 150.406,17

LOTE:LOTE: 239

PR/CURITIBA/APARTAMENTOPR/CURITIBA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO PR/CURITIBA: APARTAMENTO, 38,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA:
205240 OFÍCIO: 8. IMÓVEL COM JUDICIAL: 09522002320075090006 , RUA BRASIL PARANA DE CRISTO N. 185 APTO. 204 PAV 02, BL 04 , PINHEIRINHO ,
PARQUE CASTELLAMARE , CURITIBA,PR . Nº DO BEM 8787704658970 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 195.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 117.860,63
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LOTE:LOTE: 240

PR/CURITIBA/APARTAMENTOPR/CURITIBA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO PR/CURITIBA: APARTAMENTO, 52,86 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM, PENHORA - REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 98848 OFÍCIO: 9 , ESTRADA GUILHERME WEIGERT N. 2245
APTO. 13 BL 14 , SANTA CANDIDA , COND MORADIAS NASCENTE DO BOSQUE , CURITIBA,PR . Nº DO BEM 8555539079297  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 178.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 105.481,84

LOTE:LOTE: 241

PR/CURITIBA/APARTAMENTOPR/CURITIBA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO PR/CURITIBA: APARTAMENTO, 40,28 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 100386 OFÍCIO: 9 ,
RUA THEODORO MAKIOLKA N. 285 APTO. 211 B 11 , SANTA CANDIDA , PARQUE CORDILHEIRA DOS ANDES , CURITIBA,PR . Nº DO BEM 8787704784282
ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 215.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 129.948,90

LOTE:LOTE: 242

PR/FAZENDA RIO GRANDE/CASAPR/FAZENDA RIO GRANDE/CASA PR/FAZENDA RIO GRANDE: CASA, 0,01 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 123,3M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 40549 OFÍCIO: 1 , RUA PARAIBA N. 222 CS 04 , ESTADOS , COND RES DUBAI V , FAZENDA RIO
GRANDE,PR . Nº DO BEM 8555535847249 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 230.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 139.015,11

LOTE:LOTE: 243

PR/FAZENDA RIO GRANDE/CASAPR/FAZENDA RIO GRANDE/CASA ARREMATADOARREMATADO PR/FAZENDA RIO GRANDE: CASA, 55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 108M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, WC,
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 025031059804040 MATRÍCULA: 29158 OFÍCIO: 01. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 0005663-28.2019.8.16.0038,
5002625-50.2022.4.04.7000 , RUA FRANCISCO DA CONCEICAO MACHADO N. 1526 UNIDADE 40 , GRALHA AZUL , COND RES MORADA DOS PASSAROS I ,
FAZENDA RIO GRANDE,PR . Nº DO BEM 8444411036697 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 92.240,93

LOTE:LOTE: 244

PR/JAGUAPITA/CASAPR/JAGUAPITA/CASA ARREMATADOARREMATADO PR/JAGUAPITA: CASA, 69,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 14388 OFÍCIO: 1 , RUA DEJANIRA ALVES LIMA N. 1244 LT 5- B, QD 08 , JAGUAPITA ,
RESIDENCIAL BRISAS DO MONTE , JAGUAPITA,PR . Nº DO BEM 1444417831385 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 165.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 101.904,73

LOTE:LOTE: 245

PR/LONDRINA/APARTAMENTOPR/LONDRINA/APARTAMENTO PR/LONDRINA: APARTAMENTO, 45,22 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 112683 OFÍCIO: 2 , RUA ALBERTO JANS N. 369 APTO. T02 . , HEIMTAL , FLORATA CONDOMÍNIO CLUBE ,
LONDRINA,PR . Nº DO BEM 8787706648408 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 209.020,89 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 126.335,05

LOTE:LOTE: 246

PR/LONDRINA/APARTAMENTOPR/LONDRINA/APARTAMENTO PR/LONDRINA: APARTAMENTO, 45,22 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU:
13020009302500158 MATRÍCULA: 112839 OFÍCIO: 2 , RUA ALBERTO JANS N. 369 APTO. 302 BL 10, PAV 3 , HEIMTAL , FLORATA CONDOMÍNIO CLUBE ,
LONDRINA,PR . Nº DO BEM 8787707526934 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 152.800,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 89.458,75

LOTE:LOTE: 247

PR/PALMEIRA/CASAPR/PALMEIRA/CASA ARREMATADOARREMATADO PR/PALMEIRA: CASA, 49,1 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 96M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 13433 OFÍCIO: 1 , RUA NASCIM BACILA NETO N. 115A CS 01 , PALMEIRA , RESIDENCIAL VIATROSKI,
PALMEIRA,PR . Nº DO BEM 1444408173818 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 142.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 86.687,14

LOTE:LOTE: 248

PR/PONTA GROSSA/CASAPR/PONTA GROSSA/CASA  ARREMATADOARREMATADO PR/PONTA GROSSA: CASA, 41,97 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 135M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 1422331819152 MATRÍCULA: 68523 OFÍCIO: 2 , RUA FLORESTOPOLIS N. 555 . , OFICINAS , COND RES BELAS
OFICINAS , PONTA GROSSA,PR . Nº DO BEM 8787703105438 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 106.667,03

LOTE:LOTE: 249

PR/SAO JOSE DOS PINHAIS/APARTAMENTOPR/SAO JOSE DOS PINHAIS/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO PR/SAO JOSE DOS PINHAIS: APARTAMENTO, 41 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000
MATRÍCULA: 39271 OFÍCIO: 2 , AVENIDA RUI BARBOSA N. 11605 APTO. 15 BL 16, LT A , CENTRO , CONJUNTO RESIDENCIAL COLONIA RIO GRANDE , SAO
JOSE DOS PINHAIS,PR . Nº DO BEM 8444408111675 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 88.518,56
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LOTE:LOTE: 250

PR/SAO JOSE DOS PINHAIS/APARTAMENTOPR/SAO JOSE DOS PINHAIS/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO PR/SAO JOSE DOS PINHAIS: APARTAMENTO, 38,68 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 32274,68M2 DE
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 77555 OFÍCIO: 2 , RUA HUGO ZEN N. 78 APTO. 204 204, B 09 ,
COLONIA RIO GRANDE , RESERVA DOS PINHAIS , SAO JOSE DOS PINHAIS,PR . Nº DO BEM 8787703955164 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 175.000,00 |
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
DE GARAGEM. IPTU: 3.442.240-2 MATRÍCULA: 453466 OFÍCIO: 9. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50070075120214025101 , ESTRADA DO ENGENHO
DAGUA N. 655 APTO. 410 BL 02 , ANIL , FREGUAESIA DE JACAREPAGUA , RIO DE JANEIRO,RJ . Nº DO BEM 1787700576229  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 310.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 197.567,43

LOTE:LOTE: 281

RJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTORJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTO  RJ/RIO DE JANEIRO: APARTAMENTO, 40,54 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 36164 OFÍCIO: 12 ,
ESTRADA DO GUANDU DO SENA N. 1430 APTO. 403 BL 01 , BANGU , ESPLENDOR II , RIO DE JANEIRO,RJ . Nº DO BEM 8787708755988 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 146.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 85.477,60

LOTE:LOTE: 282

RJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTORJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO RJ/RIO DE JANEIRO: APARTAMENTO, 43,56 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 237773
OFÍCIO: 4. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50895377820224025101 , RUA DOS BANGUENSES N. 470 APTO. 103 BL 08 LT 01 , BANGU , RESIDENCIAL RIO
DA PRATA , RIO DE JANEIRO,RJ . Nº DO BEM 8555534481534 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 165.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 97.778,11

LOTE:LOTE: 283

RJ/RIO DE JANEIRO/SALARJ/RIO DE JANEIRO/SALA RJ/RIO DE JANEIRO: SALA, 21 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 90M2 DE ÁREA DO TERRENO, SL, LAVABO. IPTU: 3162902- 5
MATRÍCULA: 361035 OFÍCIO: 9. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 00403761720198190209 , AVENIDA EMBAIXADOR ABELARDO BUENO N. 3500 SALA 323 ,
BARRA DA TIJUCA , FREGUAESIA DE JACAREPAGUA , RIO DE JANEIRO,RJ . Nº DO BEM 1555513594676 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 128.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 77.348,21

LOTE:LOTE: 284

RJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTORJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTO  RJ/RIO DE JANEIRO: APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 257732
MATRÍCULA: 257732 OFÍCIO: 8 , A CANAL DO RIO QUITUNGO N. 500 APTO. 103 BL 01 , BRAS DE PINA , TENDA NEGOCIOS IMOBILIARIOS , RIO DE
JANEIRO,RJ . Nº DO BEM 8787710138761 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 158.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 93.629,95

LOTE:LOTE: 285

RJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTORJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTO  RJ/RIO DE JANEIRO: APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 3449048-2
MATRÍCULA: 257650 OFÍCIO: 8 , AVENIDA CANAL DO RIO QUITONGO N. 500 APTO. 403 BL 06 , BRAS DE PINA , TENDA NEGOCIOS IMOBILIARIOS , RIO DE
JANEIRO,RJ . Nº DO BEM 8787711718060 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 167.700,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 99.378,11

LOTE:LOTE: 286

RJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTORJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTO RJ/RIO DE JANEIRO: APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 0000 MATRÍCULA:
258391 OFÍCIO: 8 , AVENIDA MARLENE CUNHA N. 500 APTO. 502 BL 11 , BRAS DE PINA , RIO DE JANEIRO,RJ . Nº DO BEM 8787712509473 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 150.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 87.819,38

LOTE:LOTE: 287

RJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTORJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTO  RJ/RIO DE JANEIRO: APARTAMENTO, 41,45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA:
20208 OFÍCIO: 12. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50990908120244025101 , ESTRADA DO CAMPINHO N. 1005 APTO. 405 BL 10 , CAMPO GRANDE , RES
BELA VIDA III , RIO DE JANEIRO,RJ . Nº DO BEM 8787702493825 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 152.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 88.990,38

LOTE:LOTE: 288

RJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTORJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTO  RJ/RIO DE JANEIRO: APARTAMENTO, 42,22 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 3.437.639-2 MATRÍCULA: 35338 OFÍCIO:
12 , RUA CAMPINA GRANDE N. 449 APTO. 404 BL 14 , CAMPO GRANDE , GRAND VILLAGIO , RIO DE JANEIRO,RJ . Nº DO BEM 8787708743785
AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 161.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 95.407,73

LOTE:LOTE: 289

RJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTORJ/RIO DE JANEIRO/APARTAMENTO  RJ/RIO DE JANEIRO: APARTAMENTO, 74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 6796 OFÍCIO: 12 , RUA
GERALDO SILVA N. 69 APTO. 102 . , CAMPO GRANDE , RIO DE JANEIRO,RJ . Nº DO BEM 8444416370242 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 312.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
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
IPTU: 000 MATRÍCULA: 46340 OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50100313420244025117, 50124624620214025117 , RUA BARAO DE SAO
GONCALO N. 100 APTO. 403 B10B , NEVES (NEVES) , COND RES VIVA MAIS SÃO GONCALO , SAO GONCALO,RJ . Nº DO BEM 8787706000033 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 182.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 107.852,22

LOTE:LOTE: 331

RJ/SAO GONALO/APARTAMENTORJ/SAO GONALO/APARTAMENTO RJ/SAO GONCALO: APARTAMENTO, 43,7 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 48146
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50021841520234025117 , RUA BARAO DE SAO GONÇALO N. 220 APTO. 202 BL 7-A , NEVES (NEVES) ,
RESIDENCIAL MEU LAR SÃO GONÇALO , SAO GONCALO,RJ . Nº DO BEM 8787710433232 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 165.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 97.778,11

LOTE:LOTE: 332

RJ/SAO GONALO/CASARJ/SAO GONALO/CASA RJ/SAO GONCALO: CASA, 96,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 81,44M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 158924000 MATRÍCULA: 46188
OFÍCIO: 4 , RUA GENERAL EMILIO DURVAL N. 43 , PORTAO DO ROSA , SAO GONCALO,RJ . Nº DO BEM 8555517061697 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 142.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 86.687,14

LOTE:LOTE: 333

RJ/SAO GONALO/APARTAMENTORJ/SAO GONALO/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO RJ/SAO GONCALO: APARTAMENTO, 65,25 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU:
844029254 MATRÍCULA: 67401 OFÍCIO: 3 , ESTRADA DA PACIÊNCIA N. 5559 APTO. 1607 BL B , RIO DO OURO , JARDIM PENDOTIBA CLUBE CONDOMINIO ,
SAO GONCALO,RJ . Nº DO BEM 8555537412924 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 226.700,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 137.020,54

LOTE:LOTE: 334

RJ/SAO GONALO/APARTAMENTORJ/SAO GONALO/APARTAMENTO  RJ/SAO GONCALO: APARTAMENTO, 47,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 146207- 000
MATRÍCULA: 36991 OFÍCIO: 2 , RUA ZULMIRA N. 790 APTO. 202 BL A , SANTA CATARINA , SAO GONCALO,RJ . Nº DO BEM 8555506552015 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 128.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 77.348,21

LOTE:LOTE: 335

RJ/SAO GONALO/APARTAMENTORJ/SAO GONALO/APARTAMENTO RJ/SAO GONCALO: APARTAMENTO, 41,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 855708047 MATRÍCULA: 13774 OFÍCIO: 6 , R
DALVA RAPOSO N. 260 APTO. 107 BL 02 , TRIBOBO , COND CONQUISTA MARIA PAULA , SAO GONCALO,RJ . Nº DO BEM 8787714215027 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 94.815,14

LOTE:LOTE: 336

RJ/SAO GONALO/CASARJ/SAO GONALO/CASA RJ/SAO GONCALO: CASA, 89 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 131,03M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU:
00000 MATRÍCULA: 42657 OFÍCIO: 4 , RUA CABO FRIO N. 471 CS 01 , TRINDADE , SAO GONCALO,RJ . Nº DO BEM 8444411704240 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 229.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 144.137,94

LOTE:LOTE: 337

RJ/SAO GONALO/APARTAMENTORJ/SAO GONALO/APARTAMENTO  RJ/SAO GONCALO: APARTAMENTO, 51,84 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM.
IPTU: 854.490-000 MATRÍCULA: 75145 OFÍCIO: 3 , AVENIDA PRESIDENTE TRUMAN N. 151 APTO. 707 TORRE 2 , VISTA ALEGRE , COND JARDIM
BOUGANVILLE , SAO GONCALO,RJ . Nº DO BEM 8787706693209 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 189.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 114.234,15

LOTE:LOTE: 338

RN/EXTREMOZ/CASARN/EXTREMOZ/CASA RN/EXTREMOZ: CASA, 56,08 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 287M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000
MATRÍCULA: 17746 OFÍCIO: 1 , RUA 31 DE MARÇO N. SN LT 02 , CARÃO , EXTREMOZ,RN . Nº DO BEM 8444400242266 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 65.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 37.759,19

LOTE:LOTE: 339

RN/EXTREMOZ/CASARN/EXTREMOZ/CASA RN/EXTREMOZ: CASA, 59,86 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 25943 OFÍCIO: 1 , RUA FIGUEIRENSE N. 191 LT 581 QD 34 , ESTIVAS , CENTRAL PARQUE CLUBE , EXTREMOZ,RN . Nº
DO BEM 8444415456011 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 114.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 65.348,57
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LOTE:LOTE: 340

RN/EXTREMOZ/CASARN/EXTREMOZ/CASA RN/EXTREMOZ: CASA, 70,05 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 225M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA,
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
WC, SL, COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 39578 OFÍCIO: 1 , RUA ROSA IRACEMA N. S/N CS 01 , JARDINS , COND MULTIFAMILIAR , SAO GONCALO DO
AMARANTE,RN . Nº DO BEM 8444409150194 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 138.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 79.939,69

LOTE:LOTE: 351

RN/MIPIBU/CASARN/MIPIBU/CASA RN/MIPIBU: CASA, 64,94 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, TERRACO. IPTU: 10110127
MATRÍCULA: 9914 OFÍCIO: 1 , RUA MONTEIRO LOBATO N. 45 LT 1170 QD K , VIA LOCAL 15 , LOTEAMENTO BOSQUE DAS COLINA , : SAO JOSE DE
MIPIBU,RN . Nº DO BEM 8444412917972 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 92.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 53.260,44

LOTE:LOTE: 352

RS/ALVORADA/CASARS/ALVORADA/CASA RS/ALVORADA: CASA, 48,18 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 115,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000
MATRÍCULA: 72248 OFÍCIO: 2 , RUA SOUZA LOBO N. 56 , TIJUCA , CONDOMÍNIO RESIDENCIAL SOUZA LOBO 02 , ALVORADA,RS . Nº DO BEM
8444416514244 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 139.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 81.379,36

LOTE:LOTE: 353

RS/GRAVATAI/APARTAMENTORS/GRAVATAI/APARTAMENTO RS/GRAVATAI: APARTAMENTO, 41,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 115433 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM
AÇÃO JUDICIAL: 50032584420238210008, 5041483- 73.2024.4.04.7100 , A. CONCÓRDIA N. 1390 APTO. 304 BL 07 , CENTRO , COND MORADA DO VALE ,
GRAVATAI,RS . Nº DO BEM 8787706026296 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 96.199,53

LOTE:LOTE: 354

RS/GRAVATAI/APARTAMENTORS/GRAVATAI/APARTAMENTO RS/GRAVATAI: APARTAMENTO, 41,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 115485 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM
AÇÃO JUDICIAL: 50005820520238210015 , AVENIDA CONCÓRDIA N. 1390 APTO. 104 LT 01 QD 01 , CENTRO , 1 RES PARQUE DA MATRIZ III , GRAVATAI,RS
. Nº DO BEM 8787706053161 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 176.280,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 104.462,58

LOTE:LOTE: 355

RS/PELOTAS/CASARS/PELOTAS/CASA RS/PELOTAS: CASA, 145 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 350M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 3020177 MATRÍCULA: 41471 OFÍCIO: 2 ,RUA
URUGUAIANA N. 484 LT 8 LT 15 QD 18 , LARANJAL , VILA RESIDENCIAL BALNEARIO VALVERDE , PELOTAS,RS . Nº DO BEM 1049520090550 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 339.863,02 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 207.520,12

LOTE:LOTE: 356

RS/PELOTAS/APARTAMENTORS/PELOTAS/APARTAMENTO RS/PELOTAS: APARTAMENTO, 44,9 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 118590.0 MATRÍCULA: 98977
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50017524020244047110, RUA DOIS (FUTURA) N. 550 APTO. 501 PAV 5 , TRES VENDAS , COND RES LONDRINA ,
PELOTAS,RS . Nº DO BEM 8787700538520 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 121.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 69.361,21

LOTE:LOTE: 357

RS/PORTO ALEGRE/APARTAMENTORS/PORTO ALEGRE/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO RS/PORTO ALEGRE: APARTAMENTO, 59,33 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE ÁREA PRIVATIVA,
GARAGEM, COM DIREITO AO USO DA VAGA DE GARAGEM Nº 05, NO 1º PAVIMENTO, COM ACESSO PELA RUA LASAR SEGALL, CONFORME DESCRITO NA
MATRÍCULA PRÓPRIA Nº 117.532 DO 4º RGI DE PORTO ALEGRE/RS. IPTU: 66669421 MATRÍCULA: 117574, 117532 OFÍCIO: 4 , RUA MIGUEL DI GIORGIO N.
170 APTO. 501 , SAO SEBASTIAO , EDIFÍCIO PRINCIPADO DE FIRENZI , PORTO ALEGRE,RS . Nº DO BEM 10210126  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 350.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 214.306,58

LOTE:LOTE: 358

RS/SAO LEOPOLDO/APARTAMENTORS/SAO LEOPOLDO/APARTAMENTO RS/SAO LEOPOLDO: APARTAMENTO, 41,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 898711 MATRÍCULA: 101366 OFÍCIO: 1 ,
RUA RICARDO JOAO MERKER N. 44 APTO. 501 QD 2918 , SANTOS DUMONT , VILLA GERMANICA , : SAO LEOPOLDO,RS . Nº DO BEM 8787705974565
AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 71.832,55

LOTE:LOTE: 359

RS/URUGUAIANA/CASARS/URUGUAIANA/CASA RS/URUGUAIANA: CASA, 131,16 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 220M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 34036 OFÍCIO: 1 ,
RUA DAS CAMELIAS N. S/N LT 01 , UNIAO DAS VILAS , URUGUAIANA,RS . Nº DO BEM 8444404765263 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 284.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 180.997,26
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LOTE:LOTE: 360
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
R$ 91.570,92
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LOTE:LOTE: 369

SE/SAO CRISTOVAO/APARTAMENTOSE/SAO CRISTOVAO/APARTAMENTO  SE/SAO CRISTOVAO: APARTAMENTO, 58,39 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU:
03.33.305.0203.001 MATRÍCULA: 26118 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 00147491720244058500 , AVENIDA JOAO BEBE AGUA N. 616 APTO.
203 BL HIBISCO , ROSA ELZE , COND RESID DOCE VIDA PRIMAVERA , SAO CRISTOVAO,SE . Nº DO BEM 8444416258370 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 91.570,92

LOTE:LOTE: 370

SE/BARRETO/CASASE/BARRETO/CASA SE/BARRETO: CASA, 55,62 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 170,77M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU:
01.06.049.0008.001 MATRÍCULA: 9655 OFÍCIO: 1 , RUA J N. S/N LT 174 QD J , TOBIAS BARRETO , TOBIAS BARRETO,SE . Nº DO BEM 8444408993554
AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 95.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 54.997,19

LOTE:LOTE: 371

SP/BADY BASSITT/CASASP/BADY BASSITT/CASA SP/BADY BASSITT: CASA, 42,98 M2 DE T ÁREA PRIVATIVA 140M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 180824
OFÍCIO: 1 , AVENIDA 2 - MARGINAL ESQUERDA N. 3164 LT 7 QD G , BADY BASSITT , RES JARDIM MONACO , BADY BASSITT,SP . Nº DO BEM
8787703464578 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 94.815,14

LOTE:LOTE: 372

SP/BARRETOS/PRÉDIOSP/BARRETOS/PRÉDIO SP/BARRETOS: PRÉDIO, 45,47 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 204,79M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 3.54.005.0001.01 MATRÍCULA:
84660 OFÍCIO: 1 , AVENIDA VN 29 - MARINA GAREIA DE ALMEIDA N. S/N LT 2 QD 3 , BARRETOS , RESIDENCIAL VIDA NOVA BARRETOS IV , BARRETOS,SP .
Nº DO BEM 8787709683131 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 135.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 78.201,87

LOTE:LOTE: 373

SP/BAURU/TERRENOSP/BAURU/TERRENO SP/BAURU: TERRENO, 13,56 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 190,08M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 132912 OFÍCIO: 1,
RUA CALIXTO SADDO CURY N. SN LT PT11- 18/L14/L15/L16/L17- F QD 3 , JARDIM JANDIRA , BAURU,SP . Nº DO BEM 8444428263853 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 114.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 65.348,57

LOTE:LOTE: 374

SP/BAURU/APARTAMENTOSP/BAURU/APARTAMENTO SP/BAURU: APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 138634 OFÍCIO: 2 ,
RUA BERNARDINO GOBBI N. S/N 401 PAV 4 BL 04 , PARQUE UNIAO RES BOSTON , BAURU,SP . Nº DO BEM 8787708067925 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 190.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 114.838,57

LOTE:LOTE: 375

SP/BAURU/APARTAMENTOSP/BAURU/APARTAMENTO SP/BAURU: APARTAMENTO, 41,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 99,56M2 DE ÁREA DO TERRENO, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000
MATRÍCULA: 129822 OFÍCIO: 1 , AVENIDA JOSE VICENTE AIELLO AVENIDA N. 13-129 APTO. 504 PAV 5 BL 40 , RESIDENCIAL TIVOLI , 2 PARQUE
BARCELONA , BAURU,SP . Nº DO BEM 8787702636243 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 183.659,90 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 111.006,52

LOTE:LOTE: 376

SP/BAURU/APARTAMENTOSP/BAURU/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO SP/BAURU: APARTAMENTO, 41,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA:
129284 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 00094270220238260071, AVENIDA JOSE VICENTE AIELLO AVENIDA N. 13-129 APTO. 102 BL 14 PAV 1,
RESIDENCIAL TIVOLI , PARQUE BARCELONA , BAURU,SP . Nº DO BEM 8787706312655 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 158.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 93.629,95

LOTE:LOTE: 377

SP/BIRIGUI/APARTAMENTOSP/BIRIGUI/APARTAMENTO SP/BIRIGUI: APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 100,16M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 2
VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 04020470001 MATRÍCULA: 86821 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 15030932020248260077 , ACESSO A ESTRADA
MUNICIPAL BGI 352 N. 78 APTO. 302 302, 13VIA DE ACESSO A , CENTRO , PARQUE BOSQUE DAS AZALEAS , BIRIGUI,SP . Nº DO BEM 8787703448157
AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 87.819,45

LOTE:LOTE: 378

SP/CAMPINAS/APARTAMENTOSP/CAMPINAS/APARTAMENTO SP/CAMPINAS: APARTAMENTO, 44,22 M2 DE ÁREA PRIVATIVA 2 QTS, WC, SL, COZINHA IPTU: 000 MATRÍCULA: 247081
OFÍCIO: 3 , RUA 02 N. 101 APTO. 41 TORRE 07 , JARDIM DO LAGO CONTINUACAO , CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PARAISO , CAMPINAS,SP . Nº DO BEM
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
RUA ATILIO PAPST N. S/N LT 07 QD N , BACAETAVINHA , LOT JARDIM NOVA BACAETAVA , IPERO,SP . Nº DO BEM 8787708149735 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 209.003,51 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 126.324,54
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LOTE:LOTE: 389

LIMEIRA/SP/APARTAMENTOLIMEIRA/SP/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO LIMEIRA/SP: APARTAMENTO, 50,08 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 96,92M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS,
VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 80991 OFÍCIO: 2 , RUA ELISEU PRADA N. 113 APTO. 04 04, 01
CONDOMINIO RESIDENCIAL PORTAL DOS , JARDIM RESIDENCIAL RECANTO ALVORADA , CONDOMINIO RESIDENCIAL PORTAL DOS PINHEIROS ,
LIMEIRA,SP . Nº DO BEM 1444412850500 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 206.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 129.661,20

LOTE:LOTE: 390

SP/MARILIA/CASASP/MARILIA/CASA ARREMATADOARREMATADO SP/MARILIA: CASA, 109,33 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 170M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 2
VAGAS DE GARAGEM, PENHORA REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 000 MATRÍCULA: 28744 OFÍCIO: 2 , RUA GUIDO ROSSINI N. 377 LT
03, QD E , CONJUNTO RESIDENCIAL ALCIR RAINERI , JARDIM FIGUEIRINHA II , MARILIA,SP . Nº DO BEM 1444413177109 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 215.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 135.326,01

LOTE:LOTE: 391

SP/MOGI GUACU/CASASP/MOGI GUACU/CASA ARREMATADOARREMATADO SP/MOGI GUACU: CASA, 58,14 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200,4M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: NO521205005000 MATRÍCULA: 67629 OFÍCIO: 1 , RUA OTAVIO LOPES DOS SANTOS N. 43 0, C05 , RESIDENCIAL
CIDADE JARDIM , S.T.S. MOGI GUAÇU EMP. IMOB. LTDA , MOGI GUACU,SP . Nº DO BEM 8787711749128  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 178.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 105.481,84

LOTE:LOTE: 392

SP/MOGI MIRIM/APARTAMENTOSP/MOGI MIRIM/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO SP/MOGI MIRIM: APARTAMENTO, 42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 23497,61M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS,
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 111418 OFÍCIO: 1 , RODOVIA ELZIO MARIOTONI N. 150 APTO. 401 401, B 11 , JARDIM
EUROPA , COND MORADA DAS MAGNOLIAS , MOGI MIRIM,SP . Nº DO BEM 8787709601356 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 154.267,26 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 90.317,77

LOTE:LOTE: 393

SP/MOGI MIRIM/CASASP/MOGI MIRIM/CASA SP/MOGI MIRIM: CASA, 44,69 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 531,54M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS,A.SERV, WC, SL,COZINHA, 1 VAGA
DE GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 84852 OFÍCIO: 1 , RUA JOSÉ CARLOS FRESSATTO N. 193 03, B , MARTIM FRANCISCO , CONDOMINIO JARDIM
SOARES , MOGI MIRIM,SP . Nº DO BEM 8555504881127 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 147.881,89 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 86.579,38

LOTE:LOTE: 394

SP/OSASCO/SALA COMERCIALSP/OSASCO/SALA COMERCIAL ARREMATADOARREMATADO SP/OSASCO: COMERCIAL, 655,57 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 230M2 DE ÁREA DO TERRENO, VARANDA,
A.SERV, 3 WCS 6 SLS, LAVABO, COZINHA, . IPTU:24463612003099999903 MATRÍCULA: 32604 OFÍCIO: 02. IMÓVEL COM AÇÃO , RUA JOAQUIM RIBEIRO N.
133 TAMBÉM 135 E 137 QD 04 LT 34 , BARONESA , OSASCO/SP . Nº DO BEM 10005685  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 1.219.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 466.857,00

LOTE:LOTE: 395

SP/PIRACICABA/APARTAMENTOSP/PIRACICABA/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO SP/PIRACICABA: APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 31723,61M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 , RUA DOS MANDIS N. 1081 APTO. 304 304, 16 , JARDIM PARQUE JUPIA , RESIDENCIAL PIAZZA PLATINA , PIRACICABA,SP . Nº
DO BEM 8787715648849 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 81.964,82

LOTE:LOTE: 396

SP/PIRACICABA/CASASP/PIRACICABA/CASA SP/PIRACICABA: CASA, 47,16 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 68,58M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 125862 OFÍCIO: 1 , RUA IDA IRENE RAVELLI MALOSSO N. 40 02, 11G , PARQUE RESIDENCIAL PIRACICABA,
CONDOMINIO VILLAGIO GIRASSOL , PIRACICABA,SP . Nº DO BEM 8555538605130 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 186.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 112.420,91

LOTE:LOTE: 397

SP/PRAIA GRANDE/APARTAMENTOSP/PRAIA GRANDE/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO SP/PRAIA GRANDE: APARTAMENTO, 159,63 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, A.SERV, 3 VAGAS DE GARAGEM.
IPTU: 000 MATRÍCULA: 139570 OFÍCIO: 1 , AVENIDA MARECHAL HERMES N. 260 APTO. 113 PAV DE COBERTURA , VILA ITAIPU , RESIDENCIAL COSTÃO
DO FORTE , PRAIA GRANDE,SP . Nº DO BEM 1444418440606 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 935.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 595.888,87
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LOTE:LOTE: 398

SP/PRESIDENTE PRUDENTE/APARTAMENTOSP/PRESIDENTE PRUDENTE/APARTAMENTO  SP/PRESIDENTE PRUDENTE: APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL,
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 29250001007610 MATRÍCULA: 94739 OFÍCIO: 2 , RUA PROJETADA N. 179 APTO. 204 BL 04 PAV 2 , CONJUNTO
HABITACIONAL MARIO AMATO , PRINCIPE DE VIANA , PRESIDENTE PRUDENTE,SP . Nº DO BEM 8787709781788 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 84.892,14

LOTE:LOTE: 399

SP/RIBEIRAO PRETO/APARTAMENTOSP/RIBEIRAO PRETO/APARTAMENTO  SP/RIBEIRAO PRETO: APARTAMENTO, 52,86 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 329081
MATRÍCULA: 198210 OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50000123920254036302 , AVENIDA BARAO DO BANANAL N. 950 APTO. 51 TORRE 2 PAV 7
, JARDIM ANHANGUERA , CONDOMÍNIO RESIDENCIAL BARÃO DO BANANAL , RIBEIRAO PRETO,SP . Nº DO BEM 8444429442662. Valor do IPTU obtido sob
a quantia de R$503,04, a ser conVrmado pelo interessado/arrematante, visto não ter sido certiVcado pelo órgão da Prefeitura que concedeu a informação.
AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 248.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 151.851,52

LOTE:LOTE: 400

SP/RIBEIRAO PRETO/APARTAMENTOSP/RIBEIRAO PRETO/APARTAMENTO  SP/RIBEIRAO PRETO: APARTAMENTO, 43,06 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 387.796
MATRÍCULA: 204449 OFÍCIO: 2 , RUA JOAO CARVALHO RUFINO N. 1400 APTO. 23 PAV 2 BL A TORRE 4 , LOTEAMENTO SANTA MARTA , VITTA JARDIM
DOS FLAMBOYANTS , RIBEIRAO PRETO,SP . Nº DO BEM 8787712509384. Valor do IPTU obtido sob a quantia de R$ 406,15, a ser conVrmado pelo
interessado/arrematante, visto não ter sido certiVcado pelo órgão da Prefeitura que concedeu a informação. AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 211.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO:
R$ 127.531,25

LOTE:LOTE: 401

SP/RIBEIRAO PRETO/APARTAMENTOSP/RIBEIRAO PRETO/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO SP/RIBEIRAO PRETO: APARTAMENTO, 48,24 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU:
303062 MATRÍCULA: 163868 OFÍCIO: 2 , R JOÃO BATISTA SANTANNA N. 215 APTO. 105 PAV 1 BL 19 , QUINTA DA PRIMAVERA , RESERVA SUL RESORT
CONDOMÍNIO , RIBEIRAO PRETO,SP . Nº DO BEM 8555525925930. Valor do IPTU obtido sob a quantia de R$759,26, a ser conVrmado pelo
interessado/arrematante, visto não ter sido certiVcado pelo órgão da Prefeitura que concedeu a informação. ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 179.000,00 |
LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 106.074,43

LOTE:LOTE: 402

SP/RIBEIRAO PRETO/PRÉDIOSP/RIBEIRAO PRETO/PRÉDIO ARREMATADOARREMATADO SP/RIBEIRAO PRETO: PRÉDIO, 122,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 153,52M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 43637
MATRÍCULA: 26420 OFÍCIO: 1 , RUA BORBA GATO N. 105 . , VILA AMELIA , RIBEIRAO PRETO,SP . Nº DO BEM 1444403314731. Valor do IPTU obtido sob a
quantia de R$ 933,21, a ser conVrmado pelo interessado/arrematante, visto não ter sido certiVcado pelo órgão da Prefeitura que concedeu a informação.
ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 125.884,66

LOTE:LOTE: 403

SP/SANTOS/SALASP/SANTOS/SALA SP/SANTOS: SALA, 45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, COM PENHORA DE DIREITOS -
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO ADQUIRENTE. MATRÍCULA: 43686 OFÍCIO: 03. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL:5004239- 55.2023.4.03.6104,
10217394320218260562 , RUA AZEVEDO SODRE N. 156 SALA 83 , GONZAGA, SANTOS,SP . Nº DO BEM 10141347 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 310.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 173.251,10

LOTE:LOTE: 404

SP/SAO JOSE DO RIO PRETO/APARTAMENTOSP/SAO JOSE DO RIO PRETO/APARTAMENTO  SP/SAO JOSE DO RIO PRETO: APARTAMENTO, 43,99 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU:
000 MATRÍCULA: 179152 OFÍCIO: 1 , AVENIDA ANSELMO LISO N. 1771 APTO. 103 BL 08 PAV TERREO , JARDIM NUNES , PARQUE RIO IGUAÇU , SAO JOSE
DO RIO PRETO,SP . Nº DO BEM 8787705408810 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 175.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 103.704,06

LOTE:LOTE: 405

SP/SAO JOSE DOS CAMPOS/APARTAMENTOSP/SAO JOSE DOS CAMPOS/APARTAMENTO  ARREMATADOARREMATADO SP/SAO JOSE DOS CAMPOS: APARTAMENTO, 42,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 78002300010001 MATRÍCULA: 51203 OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL:10094538020248260577 , ESTRADA MUNICIPAL NELSON
TAVARES DA SILVA N. 1370 APTO. 203 BL 1A PAV 2 , COND PP CAMPO DAS MARGARIDAS , SAO JOSE DOS CAMPOS,SP . Nº DO BEM 8787710204748
ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 106.667,03
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LOTE:LOTE: 406

SP/SAO PAULO/CASASP/SAO PAULO/CASA SP/SAO PAULO: CASA, 264 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 367M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 048.045.0031-6 MATRÍCULA: 29402
OFÍCIO: 14. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 10005169520235020719 , RUA VITOR COSTA N. 241 LT 30 QD 49 , BOSQUE DA SAUDE , SAO PAULO,SP . Nº DO
BEM 1444417974178. Valor do IPTU obtido sob a quantia de R$14.990,7 a ser conVrmado pelo interessado/arrematante, visto não ter sido certiVcado pelo
órgão da Prefeitura que concedeu a informação. AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 2.300.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 1.465.822,89

LOTE:LOTE: 407

SP/SAO PAULO/APARTAMENTOSP/SAO PAULO/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO SP/SAO PAULO: APARTAMENTO, 41 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 240.032.0002-9 MATRÍCULA: 329328
OFÍCIO: 9 , RUA IOSOSUKE OKAUE N. 463 APTO. 122 PAV 112 TORRE A , JARDIM HELIAN , COND RES PLANO E PARQUE DO CARMO IOSOSUKE I , SAO
PAULO,SP . Nº DO BEM 8787707763316 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 191.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 115.442,98

LOTE:LOTE: 408

SP/SAO PAULO/APARTAMENTOSP/SAO PAULO/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO SP/SAO PAULO: APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 240.032.0003-7 MATRÍCULA: 325676
OFÍCIO: 9 , RUA IOSOSUKE OKAUE N. 383 APTO. 131 PAV 13 TORRE A , JARDIM HELIAN , COND RES PLANO E PARQUE DO CARMO IOSOSUKE II , SAO
PAULO,SP . Nº DO BEM 8787710117764 ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 230.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 139.015,11

LOTE:LOTE: 409

SP/SAO PAULO/APARTAMENTOSP/SAO PAULO/APARTAMENTO SP/SAO PAULO: APARTAMENTO, 41,27 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 192.087.0008-8 MATRÍCULA: 204147 OFÍCIO: 12 ,
RUA LOURENCO FRANCO DO PRADO N. 213 APTO. 33 PAV 3 BL TIPO II TORRE 06 , JARDIM NELIA , COND RES CERTTO PEDRAS , SAO PAULO,SP . Nº DO
BEM 8555533449092 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 185.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 111.816,50

LOTE:LOTE: 410

SP/SAO PAULO/APARTAMENTOSP/SAO PAULO/APARTAMENTO  SP/SAO PAULO: APARTAMENTO, 51,93 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 183.029.0051-5 MATRÍCULA: 214418 OFÍCIO: 11. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50005409720254036100 , RUA JACOB MEDEIROS DE
MIRANDA N. 39 APTO. 33 PAV 4 , JARDIM UMUARAMA , COND PERU , SAO PAULO,SP . Nº DO BEM 1444405597706 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 227.000,00 | LANCELANCE
MÍNIMO:MÍNIMO: R$ 142.879,09

LOTE:LOTE: 411

SP/SAO PAULO/CASASP/SAO PAULO/CASA SP/SAO PAULO: CASA, 1329,71 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1438,81M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 183669 OFÍCIO:
15 , RUA JAYME DE ALMEIDA PAIVA N. 35 CASA 02, 30º SUBDISTRITO, IBIRAPUERA , MORUMBI , CONDOMÍNIO RESIDENCIAL GREEN VILLAGE , SAO
PAULO,SP . Nº DO BEM 1600000120387 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 4.350.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 2.772.317,21

LOTE:LOTE: 412

SP/SAO PAULO/APARTAMENTOSP/SAO PAULO/APARTAMENTO SP/SAO PAULO: APARTAMENTO, 178,98 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 04901000624 MATRÍCULA: 130804 OFÍCIO: 14 ,
RUA SAO DANIEL N. 206 APTO. 81 , VILA BRASILIO MACHADO , SAO PAULO,SP . Nº DO BEM 10210406. Valor do IPTU obtido sob a quantia de R$ 4.402,6,
a ser conVrmado pelo interessado/arrematante, visto não ter sido certiVcado pelo órgão da Prefeitura que concedeu a informação. AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
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
675328048000000 MATRÍCULA: 208649 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 50022757220244036110, 10171719220208260602 , RUA SALVADOR
LEITE MARQUES N. 03 APTO. 203 PAV 2 BL 17 , EDEN , COND RES PARQUE SALEM , SOROCABA,SP . Nº DO BEM 8787703600161  ARREMATADOARREMATADO
AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 94.815,14

LOTE:LOTE: 423

SP/SOROCABA/APARTAMENTOSP/SOROCABA/APARTAMENTO SP/SOROCABA APARTAMENTO, 96,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU:
444293007601008 MATRÍCULA: 97236 OFÍCIO: 01 , RUA SANTA ROSALIA N. 166 APTO. 32 ED 25 JULHO , JARDIM SANTA ROSALIA , SOROCABA,SP . Nº
DO BEM 10210410 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 420.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 257.167,89
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LOTE:LOTE: 424

SP/TAUBATE/APARTAMENTOSP/TAUBATE/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO SP/TAUBATE: APARTAMENTO, 55,78 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 23011092061 MATRÍCULA: 148160 OFÍCIO: 1 , RUA DOS ANDRADAS N. 475 APTO. 14B 14B, BBAIRRO DO ITAPECERICA, VAGA N° 85 ,
GRANJAS PANORAMA , EDIFICIO MIRANTE , TAUBATE,SP . Nº DO BEM 8555539842144. Valor do IPTU obtido sob a quantia de R$ 6.037,38, a ser
conVrmado pelo interessado/arrematante, visto não ter sido certiVcado pelo órgão da Prefeitura que concedeu a informação.  ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 210.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 126.926,84

LOTE:LOTE: 425

SP/TAUBATE/APARTAMENTOSP/TAUBATE/APARTAMENTO SP/TAUBATE: APARTAMENTO, 40,82 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: ,
AVENIDA GASPAR VAZ DA CUNHA N. 1141 APTO. 403 BL 2 PAV 4 , GRANJAS SANTA TEREZINHA , RES TRIVIALLI , TAUBATE,SP . Nº DO BEM
8787709400440 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 163.601,82 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 96.949,56

LOTE:LOTE: 426

SP/TAUBATE/APARTAMENTOSP/TAUBATE/APARTAMENTO SP/TAUBATE: APARTAMENTO, 44,01 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU:BC65005213349
MATRÍCULA:153439 OFÍCIO: 1 , AVENIDA CINDERELA N. 2470 APTO. 304 BL 22 PAV 3 , JARDIM GURILANDIA, PARQUE TRIVELLATO, TAUBATE,SP . Nº DO
BEM 8555539834036 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 210.500,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 127.229,04

LOTE:LOTE: 427

TO/PALMAS/CASATO/PALMAS/CASA ARREMATADOARREMATADO TO/PALMAS: CASA, 47, 67 RUA SF 9 N. S/N LT 01-A QD 04 Descrição: CASA, 47,67 M² DE ÁREA PRIVATIVA, 87,94 M² DE
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, IPTU: 000, Matrícula: 109249, Ofício: 1 Loteamento: SANTA FÉ QUARTA ETAPA, PALMAS,TO. Nº DO
BEM 1555526741680. Valor do IPTU obtido sob a quantia de R$ 1.557,89, a ser conVrmado pelo interessado/arrematante, visto não ter sido certiVcado
pelo órgão da Prefeitura que concedeu a informação. ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 100.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 60.392,76

LOTE:LOTE: 428

TO/PALMAS/APARTAMENTOTO/PALMAS/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO TO/PALMAS: APARTAMENTO, 42 M2 D, ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1, VAGA DE
GARAGEM. IPTU: 000 MATRÍCULA: 150912, OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM, AÇÃO JUDICIAL: 10072370620204014300, QUADRA, ACSU NE 50, RUA 1 B N.SN
APTO, 206 BL 2 LT. 09-A, PLANO DIRETOR NORTE, PALMEIRA IMPERIAL, PALMAS,TO . Nº DO BEM 8787702861220 Condomínio débitos até 10.04.25: sem
débitos . Os valores apresentados podem sofrer variações, não tendo como certiVcar sua exatidão, tendo o interessado a ciência que foram obtidos por e-
mail, sem certiVcação do emissor. Valor do IPTU obtido sob a quantia de R$691,69, a ser conVrmado pelo interessado/arrematante, visto não ter sido
certificado pelo órgão da Prefeitura que concedeu a informação. ARREMATADOARREMATADO AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 179.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 106.074,43

LOTE:LOTE: 429

TO/PALMAS/APARTAMENTOTO/PALMAS/APARTAMENTO ARREMATADOARREMATADO TO/PALMAS: APARTAMENTO, 40,12 M2, DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA,, DE
GARAGEM. IPTU: 000, MATRÍCULA: 152838, OFÍCIO: 1, ARSE 82, ALAMEDA 2, N. 13 APTO, 308 BL 01,, LT 02, QD, ARSE-82, PLANO DIRETO, PALMEIRA
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